

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 1 SEIDEL Waltraud - SEIDEL Wolf

Score: 446,000 58,684 % Platz: 11

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 1	N-S	21	1	4♣x	N = ♥5	510	38,000	100,00	73,000	96,05	73,000	96,05	FEITL, F - MOOSLECHNER, D
				2	4♠	N = ♥A	620	35,000	92,11					
2	A 1	N-S	34	3	4♠	W +1 ♥D	-650	11,000	28,95	17,000	22,37	90,000	59,21	JÄGER, H - JIELG, M
				4	2♠	O +2 ♠5	-170	6,000	15,79					
3	A 1	N-S	33	5	4♥	O +3 ♠6	-510	14,000	36,84	52,000	68,42	142,000	62,28	FUBEIS, P - SCHNEIDER, B
				6	2♠	W -3 ♦3	300	38,000	100,00					
4	A 1	N-S	32	7	3N	N +1 ♠5	630	33,000	86,84	60,000	78,95	202,000	66,45	BRADL, G - CORNELIS, H
				8	2N	S -1 ♦A	-50	27,000	71,05					
5	A 1	N-S	31	9	4♥	N -1 ♥5	-50	6,000	15,79	37,000	48,68	239,000	62,89	BRUGGER, W - ALBER, V
				10	3♣	N = ♦8	110	31,000	81,58					
6	A 1	N-S	30	11	5♣	W = ♥10	-400	15,000	39,47	46,000	60,53	285,000	62,50	KAUL, M - KAUL, W
				12	3♦	W -1 ♣9	50	31,000	81,58					
7	A 1	N-S	29	13	3♠	S -1 ♣D	-100	4,000	10,53	15,000	19,74	300,000	56,39	HOFMANN, G - HOFMANN, D
				14	4♠	O = ♦8	-420	11,000	28,95					
8	A 1	N-S	27	15	4♠	O -1 ♣B	50	24,000	63,16	37,000	48,68	337,000	55,43	JANACEK, H - NOLL, I
				16	3N	W +2 ♥5	-660	13,000	34,21					
9	A 1	N-S	26	17	4♥	S +1 ♠4	450	37,000	97,37	71,000	93,42	408,000	59,65	OBERHAUSER, S - STRASSER, W
				18	2♥	N +2 ♠5	170	34,000	89,47					
10	A 1	N-S	25	19	2♠	N +1 ♣D	140	30,000	78,95	38,000	50,00	446,000	58,68	PONTELLI, G - GIRELLI, A
				20	3N	N = ♦5	600	8,000	21,05					

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 2 GLOYER Stefan - ZWICKNAGL Sebastian

Score: 403,000 53,026 % Platz: 22

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 2	N-S	22	3	4♠	W +1 ♥D	-650	11,000	28,95	31,000	40,79	31,000	40,79	TRETTL, E - PAOLI, W
				4	2♠	O +1 ♠2	-140	20,000	52,63					
2	A 2	N-S	21	5	4♥	O +3 ♠10	-510	14,000	36,84	25,000	32,89	56,000	36,84	FEITL, F - MOOSLECHNER, D
				6	5♣	S -1 ♥K	-50	11,000	28,95					
3	A 2	N-S	34	7	3N	N = ♠B	600	15,000	39,47	28,000	36,84	84,000	36,84	JÄGER, H - JIELG, M
				8	4♦	W = ♠D	-130	13,000	34,21					
4	A 2	N-S	33	9	2♥	N -1 ♣3	-50	6,000	15,79	28,000	36,84	112,000	36,84	FUBEIS, P - SCHNEIDER, B
				10	1N	S = ♠2	90	22,000	57,89					
5	A 2	N-S	32	11	5♣	W = ♠A	-400	15,000	39,47	46,000	60,53	158,000	41,58	BRADL, G - CORNELIS, H
				12	3♦	W -1 ♦4	50	31,000	81,58					
6	A 2	N-S	31	13	2♠	N +1 ♣A	140	31,000	81,58	56,000	73,68	214,000	46,93	BRUGGER, W - ALBER, V
				14	3♠	O +1 ♣K	-170	25,000	65,79					
7	A 2	N-S	30	15	4♠	O -2 ♣D	100	35,000	92,11	37,000	48,68	251,000	47,18	KAUL, M - KAUL, W
				16	3N	W +3 ♣6	-690	2,000	5,26					
8	A 2	N-S	28	17	2♥	N +1 ♣3	140	19,000	50,00	53,000	69,74	304,000	50,00	BELLOTTI, F - PISANI, F
				18	2♥	N +2 ♠6	170	34,000	89,47					
9	A 2	N-S	27	19	3♦	N -1 ♣5	-50	24,000	63,16	50,000	65,79	354,000	51,75	JANACEK, H - NOLL, I
				20	3N	N +1 ♣6	630	26,000	68,42					
10	A 2	N-S	26	21	4♥	N +1 ♦A	650	32,000	84,21	49,000	64,47	403,000	53,03	OBERHAUSER, S - STRASSER, W
				22	4♠	N +1 ♥2	450	17,000	44,74					

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 3 MERANER Veronika - EISENSTECKER Peter

Score: 360,000 47,368 % Platz: 36

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	A 3	N-S	23	5 6N 6 4♥	W -4 ♦8 W = ♣B		200 -620	38,000 0,000	100,00 0,00			38,000 50,00		38,000 50,00	RHOMBERG, L - RHOMBERG, B
2	A 3	N-S	22	7 3N 8 3♥	S = ♥K N -2 ♣5		600 -100	15,000 19,000	39,47 50,00			34,000 44,74		72,000 47,37	TRETTL, E - PADLI, W
3	A 3	N-S	21	9 2♦ 10 2♦	O -2 ♥8 W +1 ♠A		200 -110	34,000 5,000	89,47 13,16			39,000 51,32		111,000 48,68	FEITL, F - MOOSLECHNER, D
4	A 3	N-S	34	11 5♣ 12 3♦	W = ♥10 W = ♣B		-400 -110	15,000 14,000	39,47 36,84			29,000 38,16		140,000 46,05	JÄGER, H - JIELG, M
5	A 3	N-S	33	13 3♦ 14 2♠	W -4 ♣3 O +1 ♣K		400 -140	38,000 33,000	100,00 86,84			71,000 93,42		211,000 55,53	FUBEIS, P - SCHNEIDER, B
6	A 3	N-S	32	15 4♠ 16 3N	O +2 ♥A W +3 ♥4		-480 -690	0,000 2,000	0,00 5,26			2,000 2,63		213,000 46,71	BRADL, G - CORNELIS, H
7	A 3	N-S	31	17 3♠ 18 2♦	W -1 ♣A O -1 ♥9		50 50	9,000 12,000	23,68 31,58			21,000 27,63		234,000 43,98	BRUGGER, W - ALBER, V
8	A 3	N-S	29	19 1N 20 3N	W +2 ♠2 S +1 ♠4		-150 630	6,000 26,000	15,79 68,42			32,000 42,11		266,000 43,75	HOFMANN, G - HOFMANN, D
9	A 3	N-S	28	21 4♥ 22 4N	N = ♠4 S +1 ♣2		620 460	17,000 29,000	44,74 76,32			46,000 60,53		312,000 45,61	BELLOTTI, F - PISANI, F
10	A 3	N-S	27	23 3N 24 3♦	W -3 ♥2 W +1 ♥A		300 -130	35,000 13,000	92,11 34,21			48,000 63,16		360,000 47,37	JANACEK, H - NOLL, I

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 4 KREMSEER Gertrud - SKIADAS Monique

Score: 325,000 42,763 % Platz: 46

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 4	N-S	24	7	3N	S = ♠10	600	15,000	39,47	42,000	55,26	42,000	55,26	VOLDERAUER, K - RAUCH, B
				8	3♥	S -1 ♦6	-50	27,000	71,05					
2	A 4	N-S	23	9	3♥	S -1 ♦3	-50	6,000	15,79	16,000	21,05	58,000	38,16	RHOMBERG, L - RHOMBERG, B
				10	3♣	N -1 ♦8	-100	10,000	26,32					
3	A 4	N-S	22	11	4♣	W +1 ♥10	-150	28,000	73,68	33,000	43,42	91,000	39,91	TRETTL, E - PAOLI, W
				12	2♠	W +1 ♥A	-140	5,000	13,16					
4	A 4	N-S	21	13	2♣	W +1 ♥9	-110	1,000	2,63	26,000	34,21	117,000	38,49	FEITL, F - MOOSLECHNER, D
				14	3♠	O +1 ♦8	-170	25,000	65,79					
5	A 4	N-S	34	15	4♠	O -1 ♣D	50	24,000	63,16	37,000	48,68	154,000	40,53	JÄGER, H - JIELG, M
				16	3N	W +2 ♥4	-660	13,000	34,21					
6	A 4	N-S	33	17	4♥	N = ♠5	420	33,000	86,84	62,000	81,58	216,000	47,37	FUBEIS, P - SCHNEIDER, B
				18	3♥	W -3 ♠A	150	29,000	76,32					
7	A 4	N-S	32	19	1N	W +1 ♠9	-120	14,000	36,84	40,000	52,63	256,000	48,12	BRADL, G - CORNELIS, H
				20	3N	S +1 ♣6	630	26,000	68,42					
8	A 4	N-S	30	21	4♥	S = ♠3	620	17,000	44,74	22,000	28,95	278,000	45,72	KAUL, M - KAUL, W
				22	6N	N -1 ♣3	-50	5,000	13,16					
9	A 4	N-S	29	23	3♥x	N -1 ♦K	-200	4,000	10,53	23,000	30,26	301,000	44,01	HOFMANN, G - HOFMANN, D
				24	3♠	S -2 ♦6	-100	19,000	50,00					
10	A 4	N-S	28	25	4♥	O +3 ♠K	-710	7,000	18,42	24,000	31,58	325,000	42,76	BELLOTTI, F - PISANI, F
				26	3N	O = ♦B	-600	17,000	44,74					

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 5 LECHLEITNER Elisabeth - MICHEL Elfriede

Score: 254,000 33,421 % Platz: 57

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 5	N-S	25	9	2N	W -1 ♥9	100	15,000	39,47	20,000	26,32	20,000	26,32	PONTELLI, G - GIRELLI, A
				10	2♦	W +1 ♠A	-110	5,000	13,16					
2	A 5	N-S	24	11	5♣	W = ♠A	-400	15,000	39,47	20,000	26,32	40,000	26,32	VOLDERAUER, K - RAUCH, B
				12	2♠	W +1 ♣2	-140	5,000	13,16					
3	A 5	N-S	23	13	Pass		0	15,000	39,47	16,000	21,05	56,000	24,56	RHOMBERG, L - RHOMBERG, B
				14	4♠	O +1 ♣2	-450	1,000	2,63					
4	A 5	N-S	22	15	4♠	O -1 ♦A	50	24,000	63,16	37,000	48,68	93,000	30,59	TRETTL, E - PADLI, W
				16	3N	W +2 ♥4	-660	13,000	34,21					
5	A 5	N-S	21	17	3♠	W -1 ♣A	50	9,000	23,68	21,000	27,63	114,000	30,00	FEITL, F - MOOSLECHNER, D
				18	3♦	W -1 ♣A	50	12,000	31,58					
6	A 5	N-S	34	19	1N	W = ♠7	-90	21,000	55,26	47,000	61,84	161,000	35,31	JÄGER, H - JIELG, M
				20	3N	S +1 ♠2	630	26,000	68,42					
7	A 5	N-S	33	21	4♥	N -1 ♣2	-100	0,000	0,00	5,000	6,58	166,000	31,20	FUBEIS, P - SCHNEIDER, B
				22	2N	S -1 ♣5	-50	5,000	13,16					
8	A 5	N-S	31	23	3N	W -1 ♥2	100	17,000	44,74	19,000	25,00	185,000	30,43	BRUGGER, W - ALBER, V
				24	4♠x	N -3 ♦6	-500	2,000	5,26					
9	A 5	N-S	30	25	4♥	O +2 ♣A	-680	17,000	44,74	21,000	27,63	206,000	30,12	KAUL, M - KAUL, W
				26	3N	O +1 ♥2	-630	4,000	10,53					
10	A 5	N-S	29	27	1N	N = ♠3	90	27,000	71,05	48,000	63,16	254,000	33,42	HOFMANN, G - HOFMANN, D
				28	2N	S +1 ♦8	150	21,000	55,26					

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 6 GLOYER Marta - GLOYER Willy

Score: 319,000 41,974 % Platz: 47

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 6	N-S	26	11 12	5♣ 3♦	W = ♥10 W -1 ♦4	-400 50	15,000 31,000	39,47 81,58			46,000 46,000	60,53 60,53	OBERHAUSER, S - STRASSER, W
2	A 6	N-S	25	13 14	Pass 4♠	O = ♣K	0 -420	15,000 11,000	39,47 28,95			26,000 72,000	34,21 47,37	PONTELLI, G - GIRELLI, A
3	A 6	N-S	24	15 16	4♠ 3N	O -1 ♣D O +1 ♣10	50 -630	24,000 28,000	63,16 73,68			52,000 124,000	68,42 54,39	VOLDERAUER, K - RAUCH, B
4	A 6	N-S	23	17 18	3♥ 1N	S -1 ♠4 W = ♣5	-50 -90	3,000 2,000	7,89 5,26			5,000 129,000	6,58 42,43	RHOMBERG, L - RHOMBERG, B
5	A 6	N-S	22	19 20	4♥ 3N	O +1 ♠10 N = ♣3	-650 600	0,000 8,000	0,00 21,05			8,000 137,000	10,53 36,05	TRETTL, E - PADLI, W
6	A 6	N-S	21	21 22	5♥ 4♠	N = ♦A N = ♦3	650 420	32,000 9,000	84,21 23,68			41,000 178,000	53,95 39,04	FEITL, F - MOOSLECHNER, D
7	A 6	N-S	34	23 24	4♠ 4♦	O -1 ♥7 W -1 ♥A	100 50	17,000 27,000	44,74 71,05			44,000 222,000	57,89 41,73	JÄGER, H - JIELG, M
8	A 6	N-S	32	25 26	4♥ 3N	O +1 ♠K O = ♥2	-650 -600	27,000 17,000	71,05 44,74			44,000 266,000	57,89 43,75	BRADL, G - CORNELIS, H
9	A 6	N-S	31	27 28	1N 3N	S -1 ♦8 N -2 ♠D	-50 -200	15,000 3,000	39,47 7,89			18,000 284,000	23,68 41,52	BRUGGER, W - ALBER, V
10	A 6	N-S	30	1 2	3♥ 2♠	O -2 ♠10 N +1 ♥A	100 140	21,000 14,000	55,26 36,84			35,000 319,000	46,05 41,97	KAUL, M - KAUL, W

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 7 SKIADAS Dimitri - FORSTINGER Franz

Score: 513,000 67,500 % Platz: 1

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 7	N-S	27	13 14	1♠ 3♦	N +1 ♦9 N -1 ♥A	110 -50	24,000 38,000	63,16 100,00			62,000 62,000		JANACEK, H - NOLL, I
2	A 7	N-S	26	15 16	3♠ 1♠	O +1 ♣D O +3 ♥B	-170 -170	4,000 36,000	10,53 94,74			40,000 102,000		OBERHAUSER, S - STRASSER, W
3	A 7	N-S	25	17 18	3♠x 3♦	W -1 ♥4 O -1 ♥B	100 50	12,000 12,000	31,58 31,58			24,000 126,000		PONTELLI, G - GIRELLI, A
4	A 7	N-S	24	19 20	2♠ 3N	N = ♥7 N +1 ♠6	110 630	28,000 26,000	73,68 68,42			54,000 180,000		VOLDERAUER, K - RAUCH, B
5	A 7	N-S	23	21 22	4♥ 3N	N = ♣9 S +3 ♠6	620 490	17,000 38,000	44,74 100,00			55,000 235,000		RHOMBERG, L - RHOMBERG, B
6	A 7	N-S	22	23 24	4♠ 3N	O -1 ♥6 O -4 ♠2	100 200	17,000 34,000	44,74 89,47			51,000 286,000		TRETTL, E - PAOLI, W
7	A 7	N-S	21	25 26	4♠x 3N	S -3 ♥D O -2 ♥3	-500 200	33,000 38,000	86,84 100,00			71,000 357,000		FEITL, F - MOOSLECHNER, D
8	A 7	N-S	33	27 28	2♥ 3N	S -1 ♣7 N +2 ♠D	-50 660	15,000 38,000	39,47 100,00			53,000 410,000		FUBEIS, P - SCHNEIDER, B
9	A 7	N-S	32	1 2	4♥x 3♠	O -3 ♣5 N +1 ♥A	500 170	36,000 23,000	94,74 60,53			59,000 469,000		BRADL, G - CORNELIS, H
10	A 7	N-S	31	3 4	4♠ 3♠	W = ♥D O = ♦A	-620 -140	24,000 20,000	63,16 52,63			44,000 513,000		BRUGGER, W - ALBER, V

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 8 SHAHID Aziz - URYUPINA Olga

Score: 461,000 60,658 % Platz: 8

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners		
1	A 8	N-S	28	15 16	4♠ 3N	O -1 ♥A W -1 ♠7	50 100	24,000 38,000	63,16 100,00			62,000	81,58	62,000	81,58	BELLOTTI, F - PISANI, F
2	A 8	N-S	27	17 18	3♥ 3♥	S = ♠5 N +1 ♦7	140 170	19,000 34,000	50,00 89,47			53,000	69,74	115,000	75,66	JANACEK, H - NOLL, I
3	A 8	N-S	26	19 20	2♠ 3N	N -2 ♦6 N = ♣6	-100 600	18,000 8,000	47,37 21,05			26,000	34,21	141,000	61,84	OBERHAUSER, S - STRASSER, W
4	A 8	N-S	25	21 22	4♥ 4♠	N +1 ♦A S +1 ♣3	650 450	32,000 17,000	84,21 44,74			49,000	64,47	190,000	62,50	PONTELLI, G - GIRELLI, A
5	A 8	N-S	24	23 24	3♠x 3N	O = ♦8 O -5 ♠B	-730 250	0,000 36,000	0,00 94,74			36,000	47,37	226,000	59,47	VOLDERAUER, K - RAUCH, B
6	A 8	N-S	23	25 26	5♠x 3N	S -3 ♥D O -1 ♥2	-500 100	33,000 32,000	86,84 84,21			65,000	85,53	291,000	63,82	RHOMBERG, L - RHOMBERG, B
7	A 8	N-S	22	27 28	2♠ 2N	N = ♣B S +1 ♣10	110 150	32,000 21,000	84,21 55,26			53,000	69,74	344,000	64,66	TRETTL, E - PADLI, W
8	A 8	N-S	34	1 2	4♥x 2♠	O -2 ♥D N +1 ♥A	300 140	30,000 14,000	78,95 36,84			44,000	57,89	388,000	63,82	JÄGER, H - JIELG, M
9	A 8	N-S	33	3 4	4♠ 4♠	W +1 ♥D O -2 ♥5	-650 200	11,000 37,000	28,95 97,37			48,000	63,16	436,000	63,74	FUBEIS, P - SCHNEIDER, B
10	A 8	N-S	32	5 6	4♥ 5♣	O +3 ♠10 S -1 ♥A	-510 -50	14,000 11,000	36,84 28,95			25,000	32,89	461,000	60,66	BRADL, G - CORNELIS, H

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 9 DENZ Astrid - DENZ Elmar

Score: 467,000 61,447 % Platz: 6

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 9	N-S	29	17	3♥	N = ♣3	140	19,000	50,00	48,000	63,16	48,000	63,16	HOFMANN, G - HOFMANN, D
				18	4♦	O -3 ♠5	150	29,000	76,32					
2	A 9	N-S	28	19	4♥	O = ♦5	-620	4,000	10,53	12,000	15,79	60,000	39,47	BELLOTTI, F - PISANI, F
				20	3N	N = ♣6	600	8,000	21,05					
3	A 9	N-S	27	21	4♥	N +1 ♦A	650	32,000	84,21	68,000	89,47	128,000	56,14	JANACEK, H - NOLL, I
				22	4♠	S +2 ♠10	480	36,000	94,74					
4	A 9	N-S	26	23	3♥	S -1 ♣A	-100	8,000	21,05	35,000	46,05	163,000	53,62	OBERHAUSER, S - STRASSER, W
				24	4♦	W -1 ♠K	50	27,000	71,05					
5	A 9	N-S	25	25	4♥	O +2 ♠K	-680	17,000	44,74	49,000	64,47	212,000	55,79	PONTELLI, G - GIRELLI, A
				26	3N	O -1 ♥5	100	32,000	84,21					
6	A 9	N-S	24	27	1N	S +2 ♦8	150	38,000	100,00	63,000	82,89	275,000	60,31	VOLDERAUER, K - RAUCH, B
				28	2N	N +2 ♠D	180	25,000	65,79					
7	A 9	N-S	23	1	4♥	O -1 ♠10	50	13,000	34,21	48,000	63,16	323,000	60,71	RHOMBERG, L - RHOMBERG, B
				2	4♠	N = ♥A	620	35,000	92,11					
8	A 9	N-S	21	3	4♠	W +1 ♥D	-650	11,000	28,95	43,000	56,58	366,000	60,20	FEITL, F - MOOSLECHNER, D
				4	3♠	O -1 ♥5	100	32,000	84,21					
9	A 9	N-S	34	5	4♥	O +2 ♥4	-480	24,000	63,16	52,000	68,42	418,000	61,11	JÄGER, H - JIELG, M
				6	4♣	S = ♥A	130	28,000	73,68					
10	A 9	N-S	33	7	3N	N = ♠B	600	15,000	39,47	49,000	64,47	467,000	61,45	FUBEIS, P - SCHNEIDER, B
				8	4♠	W -1 ♥K	50	34,000	89,47					

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 10 SORANZO Angelo - POLESEL Renato

Score: 359,000 47,237 % Platz: 37

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 10	N-S	30	19	1N	W -2 ♠9	200	34,000	89,47	60,000	78,95	60,000	78,95	KAUL, M - KAUL, W
				20	3N	S +1 ♠2	630	26,000	68,42					
2	A 10	N-S	29	21	3♥	N = ♣2	140	2,000	5,26	31,000	40,79	91,000	59,87	HOFMANN, G - HOFMANN, D
				22	3N	S +2 ♣3	460	29,000	76,32					
3	A 10	N-S	28	23	5♦x	O -1 ♥A	200	30,000	78,95	38,000	50,00	129,000	56,58	BELLOTTI, F - PISANI, F
				24	3♠x	N -2 ♦6	-300	8,000	21,05					
4	A 10	N-S	27	25	4♠x	S -4 ♥3	-800	4,000	10,53	36,000	47,37	165,000	54,28	JANACEK, H - NOLL, I
				26	3N	W -1 ♥2	100	32,000	84,21					
5	A 10	N-S	26	27	1♥	S +1 ♦A	110	32,000	84,21	40,000	52,63	205,000	53,95	OBERHAUSER, S - STRASSER, W
				28	4♥	S -1 ♥4	-100	8,000	21,05					
6	A 10	N-S	25	1	4♠x	N -1 ♠A	-100	6,000	15,79	29,000	38,16	234,000	51,32	PONTELLI, G - GIRELLI, A
				2	2♠	N +2 ♥A	170	23,000	60,53					
7	A 10	N-S	24	3	3♠	W = ♥3	-140	34,000	89,47	40,000	52,63	274,000	51,50	VOLDERAUER, K - RAUCH, B
				4	3♠	O +1 ♣7	-170	6,000	15,79					
8	A 10	N-S	22	5	6♣	O = ♦A	-920	5,000	13,16	23,000	30,26	297,000	48,85	TRETTL, E - PAOLI, W
				6	3♣	S = ♥A	110	18,000	47,37					
9	A 10	N-S	21	7	3N	N -1 ♠B	-100	1,000	2,63	23,000	30,26	320,000	46,78	FEITL, F - MOOSLECHNER, D
				8	1N	W = ♥K	-90	22,000	57,89					
10	A 10	N-S	34	9	2♥	N = ♣3	110	23,000	60,53	39,000	51,32	359,000	47,24	JÄGER, H - JIELG, M
				10	2♦	W = ♥2	-90	16,000	42,11					

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 11 EBENHÖH Ada - TYSZKIEWICZ Maika

Score: 364,000 47,895 % Platz: 33

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 11	N-S	31	21	5♥	N +1 ♣8	680	38,000	100,00	67,000	88,16	67,000	88,16	BRUGGER, W - ALBER, V
				22	3N	S +2 ♣3	460	29,000	76,32					
2	A 11	N-S	30	23	3♥	S +1 ♠9	170	26,000	68,42	28,000	36,84	95,000	62,50	KAUL, M - KAUL, W
				24	4♠x	N -3 ♦7	-500	2,000	5,26					
3	A 11	N-S	29	25	5♠x	S -5 ♥10	-1100	0,000	0,00	17,000	22,37	112,000	49,12	HOFMANN, G - HOFMANN, D
				26	3N	O = ♥2	-600	17,000	44,74					
4	A 11	N-S	28	27	1N	S -2 ♦7	-100	2,000	5,26	27,000	35,53	139,000	45,72	BELLOTTI, F - PISANI, F
				28	2N	S +2 ♣5	180	25,000	65,79					
5	A 11	N-S	27	1	3♥x	O +1 ♣4	-630	0,000	0,00	30,000	39,47	169,000	44,47	JANACEK, H - NOLL, I
				2	5♣x	W -2 ♠A	300	30,000	78,95					
6	A 11	N-S	26	3	4♠	W +1 ♥D	-650	11,000	28,95	31,000	40,79	200,000	43,86	OBERHAUSER, S - STRASSER, W
				4	3♠	O = ♣B	-140	20,000	52,63					
7	A 11	N-S	25	5	5♣	O +1 ♦A	-420	32,000	84,21	35,000	46,05	235,000	44,17	PONTELLI, G - GIRELLI, A
				6	3♥	W = ♦3	-140	3,000	7,89					
8	A 11	N-S	23	7	3N	N = ♠3	600	15,000	39,47	49,000	64,47	284,000	46,71	RHOMBERG, L - RHOMBERG, B
				8	4♠	O -1 ♥A	50	34,000	89,47					
9	A 11	N-S	22	9	2N	W -1 ♦B	100	15,000	39,47	25,000	32,89	309,000	45,18	TRETTL, E - PAOLI, W
				10	3♣	N -1 ♦3	-100	10,000	26,32					
10	A 11	N-S	21	11	6♣	W -1 ♠A	50	32,000	84,21	55,000	72,37	364,000	47,89	FEITL, F - MOOSLECHNER, D
				12	2♦	W = ♣2	-90	23,000	60,53					

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 12 POZNIANSKI Enzo - FAVORETTO Rita

Score: 297,000 39,079 % Platz: 52

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 12	N-S	32	23	4♦	O -1 ♥7	100	17,000	44,74	44,000	57,89	44,000	57,89	BRADL, G - CORNELIS, H
				24	5♦	W -1 ♥A	50	27,000	71,05					
2	A 12	N-S	31	25	5♥x	O +1 ♠K	-1050	2,000	5,26	6,000	7,89	50,000	32,89	BRUGGER, W - ALBER, V
				26	3N	O +1 ♠2	-630	4,000	10,53					
3	A 12	N-S	30	27	1N	S +1 ♦7	120	36,000	94,74	51,000	67,11	101,000	44,30	KAUL, M - KAUL, W
				28	3♠	O -2 ♥A	100	15,000	39,47					
4	A 12	N-S	29	1	4♥x	O -1 ♠A	100	21,000	55,26	25,000	32,89	126,000	41,45	HOFMANN, G - HOFMANN, D
				2	4♠	N -1 ♥A	-100	4,000	10,53					
5	A 12	N-S	28	3	4♥	W +2 ♣5	-680	1,000	2,63	21,000	27,63	147,000	38,68	BELLOTTI, F - PISANI, F
				4	2♠	O +1 ♥5	-140	20,000	52,63					
6	A 12	N-S	27	5	4♠	W +2 ♦2	-480	24,000	63,16	52,000	68,42	199,000	43,64	JANACEK, H - NOLL, I
				6	4♣	S = ♥A	130	28,000	73,68					
7	A 12	N-S	26	7	3N	N = ♠10	600	15,000	39,47	31,000	40,79	230,000	43,23	OBERHAUSER, S - STRASSER, W
				8	2♠	W = ♥K	-110	16,000	42,11					
8	A 12	N-S	24	9	4♥	N -2 ♣3	-100	0,000	0,00	20,000	26,32	250,000	41,12	VOLDERAUER, K - RAUCH, B
				10	Pass		0	20,000	52,63					
9	A 12	N-S	23	11	5♣	W = ♦9	-400	15,000	39,47	29,000	38,16	279,000	40,79	RHOMBERG, L - RHOMBERG, B
				12	3♦	W = ♥A	-110	14,000	36,84					
10	A 12	N-S	22	13	2♦	W = ♣B	-90	7,000	18,42	18,000	23,68	297,000	39,08	TRETTL, E - PAOLI, W
				14	4♠	O = ♣K	-420	11,000	28,95					

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 13 DEFLORIAN Ernst - TREVELLIN Erminio

Score: 415,000 54,605 % Platz: 17

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 13	N-S	33	25	4♥	O +2 ♠K	-680	17,000	44,74	34,000	44,74	34,000	44,74	FUBEIS, P - SCHNEIDER, B
				26	3N	O = ♥2	-600	17,000	44,74					
2	A 13	N-S	32	27	1N	S = ♦7	90	27,000	71,05	60,000	78,95	94,000	61,84	BRADL, G - CORNELIS, H
				28	3N	N = ♠D	600	33,000	86,84					
3	A 13	N-S	31	1	4♥	O -2 ♥A	100	21,000	55,26	56,000	73,68	150,000	65,79	BRUGGER, W - ALBER, V
				2	4♠	N = ♥A	620	35,000	92,11					
4	A 13	N-S	30	3	4♠	W = ♥D	-620	24,000	63,16	44,000	57,89	194,000	63,82	KAUL, M - KAUL, W
				4	3♠	O = ♠2	-140	20,000	52,63					
5	A 13	N-S	29	5	6♣	O = ♦A	-920	5,000	13,16	11,000	14,47	205,000	53,95	HOFMANN, G - HOFMANN, D
				6	3N	S -2 ♠5	-100	6,000	15,79					
6	A 13	N-S	28	7	3N	N = ♠10	600	15,000	39,47	20,000	26,32	225,000	49,34	BELLOTTI, F - PISANI, F
				8	3♠	O +1 ♥A	-170	5,000	13,16					
7	A 13	N-S	27	9	3♥	N +1 ♠A	170	30,000	78,95	68,000	89,47	293,000	55,08	JANACEK, H - NOLL, I
				10	1N	W -3 ♣3	300	38,000	100,00					
8	A 13	N-S	25	11	5♣	W = ♠A	-400	15,000	39,47	29,000	38,16	322,000	52,96	PONTELLI, G - GIRELLI, A
				12	3♦	W = ♣B	-110	14,000	36,84					
9	A 13	N-S	24	13	2♠	N +1 ♣A	140	31,000	81,58	56,000	73,68	378,000	55,26	VOLDERAUER, K - RAUCH, B
				14	2♠	O +2 ♣K	-170	25,000	65,79					
10	A 13	N-S	23	15	4♠	O -1 ♣D	50	24,000	63,16	37,000	48,68	415,000	54,61	RHOMBERG, L - RHOMBERG, B
				16	3N	W +2 ♥4	-660	13,000	34,21					

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 14 MAURITZ Astrid - RÜSCHER Monika

Score: 346,000 45,526 % Platz: 41

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	A 14	N-S	34	27 28	2♥ 2N	S -2 ♠6 N -1 ♠D	-100 -100	2,000 8,000	5,26 21,05			10,000	13,16	10,000 13,16	JÄGER, H - JIELG, M
2	A 14	N-S	33	1 2	3♥ 4♠	O -1 ♠10 N = ♥A	50 620	13,000 35,000	34,21 92,11			48,000	63,16	58,000 38,16	FUBEIS, P - SCHNEIDER, B
3	A 14	N-S	32	3 4	4♠ 2♠	W +1 ♥D O +1 ♣7	-650 -140	11,000 20,000	28,95 52,63			31,000	40,79	89,000 39,04	BRADL, G - CORNELIS, H
4	A 14	N-S	31	5 6	3N 3♣	W = ♦2 S +1 ♥A	-400 130	34,000 28,000	89,47 73,68			62,000	81,58	151,000 49,67	BRUGGER, W - ALBER, V
5	A 14	N-S	30	7 8	3N 3♠	N +1 ♠3 O +1 ♥A	630 -170	33,000 5,000	86,84 13,16			38,000	50,00	189,000 49,74	KAUL, M - KAUL, W
6	A 14	N-S	29	9 10	2♥ 3♣	N = ♣3 N -2 ♠K	110 -200	23,000 1,000	60,53 2,63			24,000	31,58	213,000 46,71	HOFMANN, G - HOFMANN, D
7	A 14	N-S	28	11 12	5♣ 2♣	W +1 ♠A N +1 ♠B	-420 110	1,000 38,000	2,63 100,00			39,000	51,32	252,000 47,37	BELLOTTI, F - PISANI, F
8	A 14	N-S	26	13 14	Pass 4♠	O +1 ♣K	0 -450	15,000 1,000	39,47 2,63			16,000	21,05	268,000 44,08	ÖBERHAUSER, S - STRASSER, W
9	A 14	N-S	25	15 16	4♠ 3N	O -2 ♣D W +1 ♦6	100 -630	35,000 28,000	92,11 73,68			63,000	82,89	331,000 48,39	PONTELLI, G - GIRELLI, A
10	A 14	N-S	24	17 18	4♥ 1N	S -1 ♦D W -1 ♣2	-50 50	3,000 12,000	7,89 31,58			15,000	19,74	346,000 45,53	VOLDERAUER, K - RAUCH, B

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 21 FEITL Fritz - MOOSLECHNER Dietmar

Score: 343,000 45,132 % Platz: 42

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 1	O-W	1	1	4♣x	N = ♥5	510	0,000	0,00	3,000	3,95	3,000	3,95	SEIDEL, W - SEIDEL, W
				2	4♠	N = ♥A	620	3,000	7,89					
2	A 2	O-W	2	5	4♥	O +3 ♠10	-510	24,000	63,16	51,000	67,11	54,000	35,53	GLOYER, S - ZWICKNAGL, S
				6	5♣	S -1 ♥K	-50	27,000	71,05					
3	A 3	O-W	3	9	2♦	O -2 ♥8	200	4,000	10,53	37,000	48,68	91,000	39,91	MERANER, V - EISENSTECKER, P
				10	2♦	W +1 ♠A	-110	33,000	86,84					
4	A 4	O-W	4	13	2♣	W +1 ♥9	-110	37,000	97,37	50,000	65,79	141,000	46,38	KREMSEK, G - SKIADAS, M
				14	3♠	O +1 ♦8	-170	13,000	34,21					
5	A 5	O-W	5	17	3♠	W -1 ♣A	50	29,000	76,32	55,000	72,37	196,000	51,58	LECHLEITNER, E - MICHEL, E
				18	3♦	W -1 ♣A	50	26,000	68,42					
6	A 6	O-W	6	21	5♥	N = ♦A	650	6,000	15,79	35,000	46,05	231,000	50,66	GLOYER, M - GLOYER, W
				22	4♠	N = ♦3	420	29,000	76,32					
7	A 7	O-W	7	25	4♠x	S -3 ♥D	-500	5,000	13,16	5,000	6,58	236,000	44,36	SKIADAS, D - FORSTINGER, F
				26	3N	O -2 ♥3	200	0,000	0,00					
8	A 9	O-W	9	3	4♠	W +1 ♥D	-650	27,000	71,05	33,000	43,42	269,000	44,24	DENZ, A - DENZ, E
				4	3♠	O -1 ♥5	100	6,000	15,79					
9	A 10	O-W	10	7	3N	N -1 ♠B	-100	37,000	97,37	53,000	69,74	322,000	47,08	SORANZO, A - POESEL, R
				8	1N	W = ♥K	-90	16,000	42,11					
10	A 11	O-W	11	11	6♣	W -1 ♠A	50	6,000	15,79	21,000	27,63	343,000	45,13	EBENHÖH, A - TYSZKIEWICZ, M
				12	2♦	W = ♣2	-90	15,000	39,47					

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 22 TRETTL Ernst - PAOLI Walter

Score: 447,000 58,816 % Platz: 10

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 2	O-W	2	3	4♠	W +1 ♥D	-650	27,000	71,05	45,000	59,21	45,000	59,21	GLOYER, S - ZWICKNAGL, S
				4	2♠	O +1 ♠2	-140	18,000	47,37					
2	A 3	O-W	3	7	3N	S = ♥K	600	23,000	60,53	42,000	55,26	87,000	57,24	MERANER, V - EISENSTECKER, P
				8	3♥	N -2 ♣5	-100	19,000	50,00					
3	A 4	O-W	4	11	4♣	W +1 ♥10	-150	10,000	26,32	43,000	56,58	130,000	57,02	KREMSEK, G - SKIADAS, M
				12	2♠	W +1 ♥A	-140	33,000	86,84					
4	A 5	O-W	5	15	4♠	O -1 ♦A	50	14,000	36,84	39,000	51,32	169,000	55,59	LECHLEITNER, E - MICHEL, E
				16	3N	W +2 ♥4	-660	25,000	65,79					
5	A 6	O-W	6	19	4♥	O +1 ♠10	-650	38,000	100,00	68,000	89,47	237,000	62,37	GLOYER, M - GLOYER, W
				20	3N	N = ♣3	600	30,000	78,95					
6	A 7	O-W	7	23	4♠	O -1 ♥6	100	21,000	55,26	25,000	32,89	262,000	57,46	SKIADAS, D - FORSTINGER, F
				24	3N	O -4 ♠2	200	4,000	10,53					
7	A 8	O-W	8	27	2♠	N = ♣B	110	6,000	15,79	23,000	30,26	285,000	53,57	SHAHID, A - URYUPINA, D
				28	2N	S +1 ♣10	150	17,000	44,74					
8	A 10	O-W	10	5	6♣	O = ♦A	-920	33,000	86,84	53,000	69,74	338,000	55,59	SORANZO, A - POLESEL, R
				6	3♣	S = ♥A	110	20,000	52,63					
9	A 11	O-W	11	9	2N	W -1 ♦B	100	23,000	60,53	51,000	67,11	389,000	56,87	EBENHÖH, A - TYSZKIEWICZ, M
				10	3♣	N -1 ♦3	-100	28,000	73,68					
10	A 12	O-W	12	13	2♦	W = ♣B	-90	31,000	81,58	58,000	76,32	447,000	58,82	POZNIANSKI, E - FAVORETTO, R
				14	4♠	O = ♣K	-420	27,000	71,05					

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 23 RHOMBERG Lotte - RHOMBERG Bruno

Score: 402,000 52,895 % Platz: 23

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 3	O-W	3	5 6	6N 4♥	W -4 ♦8 W = ♣B	200 -620	0,000 38,000	0,00 100,00	38,000	50,00	38,000	50,00	MERANER, V - EISENSTECKER, P
2	A 4	O-W	4	9 10	3♥ 3♣	S -1 ♦3 N -1 ♦8	-50 -100	32,000 28,000	84,21 73,68	60,000	78,95	98,000	64,47	KREMSEK, G - SKIADAS, M
3	A 5	O-W	5	13 14	Pass 4♠	O +1 ♣2	0 -450	23,000 37,000	60,53 97,37	60,000	78,95	158,000	69,30	LECHLEITNER, E - MICHEL, E
4	A 6	O-W	6	17 18	3♥ 1N	S -1 ♠4 W = ♣5	-50 -90	35,000 36,000	92,11 94,74	71,000	93,42	229,000	75,33	GLOYER, M - GLOYER, W
5	A 7	O-W	7	21 22	4♥ 3N	N = ♣9 S +3 ♠6	620 490	21,000 0,000	55,26 0,00	21,000	27,63	250,000	65,79	SKIADAS, D - FORSTINGER, F
6	A 8	O-W	8	25 26	5♠x 3N	S -3 ♥D O -1 ♥2	-500 100	5,000 6,000	13,16 15,79	11,000	14,47	261,000	57,24	SHAHID, A - URYUPINA, D
7	A 9	O-W	9	1 2	4♥ 4♠	O -1 ♠10 N = ♥A	50 620	25,000 3,000	65,79 7,89	28,000	36,84	289,000	54,32	DENZ, A - DENZ, E
8	A 11	O-W	11	7 8	3N 4♠	N = ♠3 O -1 ♥A	600 50	23,000 4,000	60,53 10,53	27,000	35,53	316,000	51,97	EBENHÖH, A - TYSZKIEWICZ, M
9	A 12	O-W	12	11 12	5♣ 3♦	W = ♦9 W = ♥A	-400 -110	23,000 24,000	60,53 63,16	47,000	61,84	363,000	53,07	POZNIANSKI, E - FAVORETTO, R
10	A 13	O-W	13	15 16	4♠ 3N	O -1 ♣D W +2 ♥4	50 -660	14,000 25,000	36,84 65,79	39,000	51,32	402,000	52,89	DEFLORIAN, E - TREVELLIN, E

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 24 VOLDERAUER Katja - RAUCH Brigitta

Score: 362,000 47,632 % Platz: 35

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 4	O-W	4	7	3N	S = ♠10	600	23,000	60,53	34,000	44,74	34,000	44,74	KREMSER, G - SKIADAS, M
				8	3♥	S -1 ♦6	-50	11,000	28,95					
2	A 5	O-W	5	11	5♣	W = ♠A	-400	23,000	60,53	56,000	73,68	90,000	59,21	LECHLEITNER, E - MICHEL, E
				12	2♠	W +1 ♣2	-140	33,000	86,84					
3	A 6	O-W	6	15	4♠	O -1 ♣D	50	14,000	36,84	24,000	31,58	114,000	50,00	GLOYER, M - GLOYER, W
				16	3N	O +1 ♠10	-630	10,000	26,32					
4	A 7	O-W	7	19	2♠	N = ♥7	110	10,000	26,32	22,000	28,95	136,000	44,74	SKIADAS, D - FORSTINGER, F
				20	3N	N +1 ♠6	630	12,000	31,58					
5	A 8	O-W	8	23	3♠x	O = ♦8	-730	38,000	100,00	40,000	52,63	176,000	46,32	SHAHID, A - URYUPINA, D
				24	3N	O -5 ♠B	250	2,000	5,26					
6	A 9	O-W	9	27	1N	S +2 ♦8	150	0,000	0,00	13,000	17,11	189,000	41,45	DENZ, A - DENZ, E
				28	2N	N +2 ♠D	180	13,000	34,21					
7	A 10	O-W	10	3	3♠	W = ♥3	-140	4,000	10,53	36,000	47,37	225,000	42,29	SORANZO, A - POESEL, R
				4	3♠	O +1 ♣7	-170	32,000	84,21					
8	A 12	O-W	12	9	4♥	N -2 ♣3	-100	38,000	100,00	56,000	73,68	281,000	46,22	POZNIANSKI, E - FAVORETTO, R
				10	Pass		0	18,000	47,37					
9	A 13	O-W	13	13	2♠	N +1 ♣A	140	7,000	18,42	20,000	26,32	301,000	44,01	DEFLORIAN, E - TREVELLIN, E
				14	2♠	O +2 ♣K	-170	13,000	34,21					
10	A 14	O-W	14	17	4♥	S -1 ♦D	-50	35,000	92,11	61,000	80,26	362,000	47,63	MAURITZ, A - RÜSCHER, M
				18	1N	W -1 ♣2	50	26,000	68,42					

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 25 PONTELLI Giorgio - GIRELLI Andrea

Score: 398,000 52,368 % Platz: 24

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 5	O-W	5	9	2N	W -1 ♥9	100	23,000	60,53					LECHLEITNER, E - MICHEL, E
				10	2♦	W +1 ♠A	-110	33,000	86,84					
2	A 6	O-W	6	13	Pass		0	23,000	60,53					GLOYER, M - GLOYER, W
				14	4♠	O = ♣K	-420	27,000	71,05					
3	A 7	O-W	7	17	3♠x	W -1 ♥4	100	26,000	68,42					SKIADAS, D - FORSTINGER, F
				18	3♦	O -1 ♥B	50	26,000	68,42					
4	A 8	O-W	8	21	4♥	N +1 ♦A	650	6,000	15,79					SHAHID, A - URYUPINA, D
				22	4♠	S +1 ♣3	450	21,000	55,26					
5	A 9	O-W	9	25	4♥	O +2 ♠K	-680	21,000	55,26					DENZ, A - DENZ, E
				26	3N	O -1 ♥5	100	6,000	15,79					
6	A 10	O-W	10	1	4♠x	N -1 ♠A	-100	32,000	84,21					SORANZO, A - POLESEL, R
				2	2♠	N +2 ♥A	170	15,000	39,47					
7	A 11	O-W	11	5	5♣	O +1 ♦A	-420	6,000	15,79					EBENHÖH, A - TYSZKIEWICZ, M
				6	3♥	W = ♦3	-140	35,000	92,11					
8	A 13	O-W	13	11	5♣	W = ♠A	-400	23,000	60,53					DEFLORIAN, E - TREVELLIN, E
				12	3♦	W = ♣B	-110	24,000	63,16					
9	A 14	O-W	14	15	4♠	O -2 ♣D	100	3,000	7,89					MAURITZ, A - RÜSCHER, M
				16	3N	W +1 ♦6	-630	10,000	26,32					
10	A 1	O-W	1	19	2♠	N +1 ♣D	140	8,000	21,05					SEIDEL, W - SEIDEL, W
				20	3N	N = ♦5	600	30,000	78,95					

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 26 OBERHAUSER Sabine - STRASSER Walter

Score: 375,000 49,342 % Platz: 31

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 6	O-W	6	11	5♣	W = ♥10	-400	23,000	60,53	30,000	39,47	30,000	39,47	GLOYER, M - GLOYER, W
				12	3♦	W -1 ♦4	50	7,000	18,42					
2	A 7	O-W	7	15	3♠	O +1 ♣D	-170	34,000	89,47	36,000	47,37	66,000	43,42	SKIADAS, D - FORSTINGER, F
				16	1♠	O +3 ♥B	-170	2,000	5,26					
3	A 8	O-W	8	19	2♠	N -2 ♦6	-100	20,000	52,63	50,000	65,79	116,000	50,88	SHAHID, A - URYUPINA, D
				20	3N	N = ♣6	600	30,000	78,95					
4	A 9	O-W	9	23	3♥	S -1 ♣A	-100	30,000	78,95	41,000	53,95	157,000	51,64	DENZ, A - DENZ, E
				24	4♦	W -1 ♠K	50	11,000	28,95					
5	A 10	O-W	10	27	1♥	S +1 ♦A	110	6,000	15,79	36,000	47,37	193,000	50,79	SORANZO, A - POLESEL, R
				28	4♥	S -1 ♥4	-100	30,000	78,95					
6	A 11	O-W	11	3	4♠	W +1 ♥D	-650	27,000	71,05	45,000	59,21	238,000	52,19	EBENHÖH, A - TYSZKIEWICZ, M
				4	3♠	O = ♣B	-140	18,000	47,37					
7	A 12	O-W	12	7	3N	N = ♠10	600	23,000	60,53	45,000	59,21	283,000	53,20	POZNIANSKI, E - FAVORETTO, R
				8	2♠	W = ♥K	-110	22,000	57,89					
8	A 14	O-W	14	13	Pass		0	23,000	60,53	60,000	78,95	343,000	56,41	MAURITZ, A - RÜSCHER, M
				14	4♠	O +1 ♣K	-450	37,000	97,37					
9	A 1	O-W	1	17	4♥	S +1 ♠4	450	1,000	2,63	5,000	6,58	348,000	50,88	SEIDEL, W - SEIDEL, W
				18	2♥	N +2 ♠5	170	4,000	10,53					
10	A 2	O-W	2	21	4♥	N +1 ♦A	650	6,000	15,79	27,000	35,53	375,000	49,34	GLOYER, S - ZWICKNAGL, S
				22	4♠	N +1 ♥2	450	21,000	55,26					

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 27 JANACEK Hilde - NOLL Inge

Score: 256,000 33,684 % Platz: 56

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 7	O-W	7	13 14	1♠ 3♦	N +1 ♦9 N -1 ♥A	110 -50	14,000 0,000	36,84 0,00			14,000 14,000	18,42 18,42	SKIADAS, D - FORSTINGER, F
2	A 8	O-W	8	17 18	3♥ 3♥	S = ♠5 N +1 ♦7	140 170	19,000 4,000	50,00 10,53			23,000 37,000	30,26 24,34	SHAHID, A - URYUPINA, D
3	A 9	O-W	9	21 22	4♥ 4♠	N +1 ♦A S +2 ♠10	650 480	6,000 2,000	15,79 5,26			8,000 45,000	10,53 19,74	DENZ, A - DENZ, E
4	A 10	O-W	10	25 26	4♠x 3N	S -4 ♥3 W -1 ♥2	-800 100	34,000 6,000	89,47 15,79			40,000 85,000	52,63 27,96	SORANZO, A - POLESSEL, R
5	A 11	O-W	11	1 2	3♥x 5♣x	O +1 ♣4 W -2 ♠A	-630 300	38,000 8,000	100,00 21,05			46,000 131,000	60,53 34,47	EBENHÖH, A - TYSZKIEWICZ, M
6	A 12	O-W	12	5 6	4♠ 4♣	W +2 ♦2 S = ♥A	-480 130	14,000 10,000	36,84 26,32			24,000 155,000	31,58 33,99	POZNIANSKI, E - FAVORETTO, R
7	A 13	O-W	13	9 10	3♥ 1N	N +1 ♠A W -3 ♣3	170 300	8,000 0,000	21,05 0,00			8,000 163,000	10,53 30,64	DEFLORIAN, E - TREVELLIN, E
8	A 1	O-W	1	15 16	4♠ 3N	O -1 ♣B W +2 ♥5	50 -660	14,000 25,000	36,84 65,79			39,000 202,000	51,32 33,22	SEIDEL, W - SEIDEL, W
9	A 2	O-W	2	19 20	3♦ 3N	N -1 ♣5 N +1 ♣6	-50 630	14,000 12,000	36,84 31,58			26,000 228,000	34,21 33,33	GLOYER, S - ZWICKNAGL, S
10	A 3	O-W	3	23 24	3N 3♦	W -3 ♥2 W +1 ♥A	300 -130	3,000 25,000	7,89 65,79			28,000 256,000	36,84 33,68	MERANER, V - EISENSTECKER, P

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 28 BELLOTTI Franco - PISANI Francesco

Score: 418,000 55,000 % Platz: 16

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 8	O-W	8	15 16	4♠ 3N	O -1 ♥A W -1 ♠7	50 100	14,000 0,000	36,84 0,00			14,000 14,000	18,42 18,42	SHAHID, A - URYUPINA, D
2	A 9	O-W	9	19 20	4♥ 3N	O = ♦5 N = ♣6	-620 600	34,000 30,000	89,47 78,95			64,000 78,000	84,21 51,32	DENZ, A - DENZ, E
3	A 10	O-W	10	23 24	5♦x 3♠x	O -1 ♥A N -2 ♦6	200 -300	8,000 30,000	21,05 78,95			38,000 116,000	50,00 50,88	SORANZO, A - POLESEL, R
4	A 11	O-W	11	27 28	1N 2N	S -2 ♦7 S +2 ♣5	-100 180	36,000 13,000	94,74 34,21			49,000 165,000	64,47 54,28	EBENHÖH, A - TYSZKIEWICZ, M
5	A 12	O-W	12	3 4	4♥ 2♠	W +2 ♣5 O +1 ♥5	-680 -140	37,000 18,000	97,37 47,37			55,000 220,000	72,37 57,89	POZNIANSKI, E - FAVORETTO, R
6	A 13	O-W	13	7 8	3N 3♠	N = ♠10 O +1 ♥A	600 -170	23,000 33,000	60,53 86,84			56,000 276,000	73,68 60,53	DEFLORIAN, E - TREVELLIN, E
7	A 14	O-W	14	11 12	5♣ 2♣	W +1 ♠A N +1 ♠B	-420 110	37,000 0,000	97,37 0,00			37,000 313,000	48,68 58,83	MAURITZ, A - RÜSCHER, M
8	A 2	O-W	2	17 18	2♥ 2♥	N +1 ♣3 N +2 ♠6	140 170	19,000 4,000	50,00 10,53			23,000 336,000	30,26 55,26	GLOYER, S - ZWICKNAGL, S
9	A 3	O-W	3	21 22	4♥ 4N	N = ♠4 S +1 ♣2	620 460	21,000 9,000	55,26 23,68			30,000 366,000	39,47 53,51	MERANER, V - EISENSTECKER, P
10	A 4	O-W	4	25 26	4♥ 3N	O +3 ♠K O = ♦B	-710 -600	31,000 21,000	81,58 55,26			52,000 418,000	68,42 55,00	KREMSEK, G - SKIADAS, M

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 29 HOFMANN Gisela - HOFMANN Dieter

Score: 486,000 63,947 % Platz: 4

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 9	O-W	9	17	3♥	N = ♣3	140	19,000	50,00	28,000	36,84	28,000	36,84	DENZ, A - DENZ, E
				18	4♦	O -3 ♠5	150	9,000	23,68					
2	A 10	O-W	10	21	3♥	N = ♣2	140	36,000	94,74	45,000	59,21	73,000	48,03	SORANZO, A - POLESEL, R
				22	3N	S +2 ♣3	460	9,000	23,68					
3	A 11	O-W	11	25	5♠x	S -5 ♥10	-1100	38,000	100,00	59,000	77,63	132,000	57,89	EBENHÖH, A - TYSZKIEWICZ, M
				26	3N	O = ♥2	-600	21,000	55,26					
4	A 12	O-W	12	1	4♥x	O -1 ♠A	100	17,000	44,74	51,000	67,11	183,000	60,20	POZNIANSKI, E - FAVORETTO, R
				2	4♠	N -1 ♥A	-100	34,000	89,47					
5	A 13	O-W	13	5	6♣	O = ♦A	-920	33,000	86,84	65,000	85,53	248,000	65,26	DEFLORIAN, E - TREVELLIN, E
				6	3N	S -2 ♠5	-100	32,000	84,21					
6	A 14	O-W	14	9	2♥	N = ♣3	110	15,000	39,47	52,000	68,42	300,000	65,79	MAURITZ, A - RÜSCHER, M
				10	3♣	N -2 ♠K	-200	37,000	97,37					
7	A 1	O-W	1	13	3♠	S -1 ♣D	-100	34,000	89,47	61,000	80,26	361,000	67,86	SEIDEL, W - SEIDEL, W
				14	4♠	O = ♦8	-420	27,000	71,05					
8	A 3	O-W	3	19	1N	W +2 ♠2	-150	32,000	84,21	44,000	57,89	405,000	66,61	MERANER, V - EISENSTECKER, P
				20	3N	S +1 ♠4	630	12,000	31,58					
9	A 4	O-W	4	23	3♥x	N -1 ♦K	-200	34,000	89,47	53,000	69,74	458,000	66,96	KREMSER, G - SKIADAS, M
				24	3♠	S -2 ♦6	-100	19,000	50,00					
10	A 5	O-W	5	27	1N	N = ♠3	90	11,000	28,95	28,000	36,84	486,000	63,95	LECHLEITNER, E - MICHEL, E
				28	2N	S +1 ♦8	150	17,000	44,74					

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 30 KAUL Margarete - KAUL Wilhelm

Score: 378,000 49,737 % Platz: 30

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 10	O-W	10	19 20	1N 3N	W -2 ♠9 S +1 ♠2	200 630	4,000 12,000	10,53 31,58			16,000 16,000		SORANZO, A - POLESEL, R
										16,000	21,05	16,000	21,05	
2	A 11	O-W	11	23 24	3♥ 4♠x	S +1 ♠9 N -3 ♦7	170 -500	12,000 36,000	31,58 94,74			48,000 64,000		EBENHÖH, A - TYSZKIEWICZ, M
										48,000	63,16	64,000	42,11	
3	A 12	O-W	12	27 28	1N 3♠	S +1 ♦7 O -2 ♥A	120 100	2,000 23,000	5,26 60,53			25,000 89,000		POZNIANSKI, E - FAVORETTO, R
										25,000	32,89	89,000	39,04	
4	A 13	O-W	13	3 4	4♠ 3♠	W = ♥D O = ♠2	-620 -140	14,000 18,000	36,84 47,37			32,000 121,000		DEFLORIAN, E - TREVELLIN, E
										32,000	42,11	121,000	39,80	
5	A 14	O-W	14	7 8	3N 3♠	N +1 ♠3 O +1 ♥A	630 -170	5,000 33,000	13,16 86,84			38,000 159,000		MAURITZ, A - RÜSCHER, M
										38,000	50,00	159,000	41,84	
6	A 1	O-W	1	11 12	5♣ 3♦	W = ♥10 W -1 ♣9	-400 50	23,000 7,000	60,53 18,42			30,000 189,000		SEIDEL, W - SEIDEL, W
										30,000	39,47	189,000	41,45	
7	A 2	O-W	2	15 16	4♠ 3N	O -2 ♣D W +3 ♣6	100 -690	3,000 36,000	7,89 94,74			39,000 228,000		GLOYER, S - ZWICKNAGL, S
										39,000	51,32	228,000	42,86	
8	A 4	O-W	4	21 22	4♥ 6N	S = ♠3 N -1 ♣3	620 -50	21,000 33,000	55,26 86,84			54,000 282,000		KREMSEK, G - SKIADAS, M
										54,000	71,05	282,000	46,38	
9	A 5	O-W	5	25 26	4♥ 3N	O +2 ♣A O +1 ♥2	-680 -630	21,000 34,000	55,26 89,47			55,000 337,000		LECHLEITNER, E - MICHEL, E
										55,000	72,37	337,000	49,27	
10	A 6	O-W	6	1 2	3♥ 2♠	O -2 ♠10 N +1 ♥A	100 140	17,000 24,000	44,74 63,16			41,000 378,000		GLOYER, M - GLOYER, W
										41,000	53,95	378,000	49,74	

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 31 BRUGGER Walter - ALBER Verena

Score: 374,000 49,211 % Platz: 32

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	A 11	O-W	11	21 22	5♥ 3N	N +1 ♠8 S +2 ♠3	680 460	0,000 9,000	0,00 23,68			9,000	11,84	9,000 11,84	EBENHÖH, A - TYSZKIEWICZ, M
2	A 12	O-W	12	25 26	5♥x 3N	O +1 ♠K O +1 ♠2	-1050 -630	36,000 34,000	94,74 89,47			70,000	92,11	79,000 51,97	POZNIANSKI, E - FAVORETTO, R
3	A 13	O-W	13	1 2	4♥ 4♠	O -2 ♥A N = ♥A	100 620	17,000 3,000	44,74 7,89			20,000	26,32	99,000 43,42	DEFLORIAN, E - TREVELLIN, E
4	A 14	O-W	14	5 6	3N 3♣	W = ♦2 S +1 ♥A	-400 130	4,000 10,000	10,53 26,32			14,000	18,42	113,000 37,17	MAURITZ, A - RÜSCHER, M
5	A 1	O-W	1	9 10	4♥ 3♣	N -1 ♥5 N = ♦8	-50 110	32,000 7,000	84,21 18,42			39,000	51,32	152,000 40,00	SEIDEL, W - SEIDEL, W
6	A 2	O-W	2	13 14	2♠ 3♠	N +1 ♠A O +1 ♠K	140 -170	7,000 13,000	18,42 34,21			20,000	26,32	172,000 37,72	GLOYER, S - ZWICKNAGL, S
7	A 3	O-W	3	17 18	3♠ 2♦	W -1 ♠A O -1 ♥9	50 50	29,000 26,000	76,32 68,42			55,000	72,37	227,000 42,67	MERANER, V - EISENSTECKER, P
8	A 5	O-W	5	23 24	3N 4♠x	W -1 ♥2 N -3 ♦6	100 -500	21,000 36,000	55,26 94,74			57,000	75,00	284,000 46,71	LECHLEITNER, E - MICHEL, E
9	A 6	O-W	6	27 28	1N 3N	S -1 ♦8 N -2 ♠D	-50 -200	23,000 35,000	60,53 92,11			58,000	76,32	342,000 50,00	GLOYER, M - GLOYER, W
10	A 7	O-W	7	3 4	4♠ 3♠	W = ♥D O = ♦A	-620 -140	14,000 18,000	36,84 47,37			32,000	42,11	374,000 49,21	SKIADAS, D - FORSTINGER, F

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 32 BRADL Gottfried - CORNELIS Hubert

Score: 349,000 45,921 % Platz: 38

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 12	O-W	12	23	4♦	O -1 ♥7	100	21,000	55,26	32,000	42,11	32,000	42,11	POZNIANSKI, E - FAVORETTO, R
				24	5♦	W -1 ♥A	50	11,000	28,95					
2	A 13	O-W	13	27	1N	S = ♦7	90	11,000	28,95	16,000	21,05	48,000	31,58	DEFLORIAN, E - TREVELLIN, E
				28	3N	N = ♠D	600	5,000	13,16					
3	A 14	O-W	14	3	4♠	W +1 ♥D	-650	27,000	71,05	45,000	59,21	93,000	40,79	MAURITZ, A - RÜSCHER, M
				4	2♠	O +1 ♣7	-140	18,000	47,37					
4	A 1	O-W	1	7	3N	N +1 ♠5	630	5,000	13,16	16,000	21,05	109,000	35,86	SEIDEL, W - SEIDEL, W
				8	2N	S -1 ♦A	-50	11,000	28,95					
5	A 2	O-W	2	11	5♣	W = ♠A	-400	23,000	60,53	30,000	39,47	139,000	36,58	GLOYER, S - ZWICKNAGL, S
				12	3♦	W -1 ♦4	50	7,000	18,42					
6	A 3	O-W	3	15	4♠	O +2 ♥A	-480	38,000	100,00	74,000	97,37	213,000	46,71	MERANER, V - EISENSTECKER, P
				16	3N	W +3 ♥4	-690	36,000	94,74					
7	A 4	O-W	4	19	1N	W +1 ♠9	-120	24,000	63,16	36,000	47,37	249,000	46,80	KREMSER, G - SKIADAS, M
				20	3N	S +1 ♣6	630	12,000	31,58					
8	A 6	O-W	6	25	4♥	O +1 ♠K	-650	11,000	28,95	32,000	42,11	281,000	46,22	GLOYER, M - GLOYER, W
				26	3N	O = ♥2	-600	21,000	55,26					
9	A 7	O-W	7	1	4♥x	O -3 ♣5	500	2,000	5,26	17,000	22,37	298,000	43,57	SKIADAS, D - FORSTINGER, F
				2	3♠	N +1 ♥A	170	15,000	39,47					
10	A 8	O-W	8	5	4♥	O +3 ♠10	-510	24,000	63,16	51,000	67,11	349,000	45,92	SHAHID, A - URYUPINA, D
				6	5♣	S -1 ♥A	-50	27,000	71,05					

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 33 FUßEIS Pauline - SCHNEIDER Brigitte

Score: 310,000 40,789 % Platz: 50

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 13	O-W	13	25	4♥	O +2 ♠K	-680	21,000	55,26	42,000	55,26	42,000	55,26	DEFLORIAN, E - TREVELLIN, E
				26	3N	O = ♥2	-600	21,000	55,26					
2	A 14	O-W	14	1	3♥	O -1 ♠10	50	25,000	65,79	28,000	36,84	70,000	46,05	MAURITZ, A - RÜSCHER, M
				2	4♠	N = ♥A	620	3,000	7,89					
3	A 1	O-W	1	5	4♥	O +3 ♠6	-510	24,000	63,16	24,000	31,58	94,000	41,23	SEIDEL, W - SEIDEL, W
				6	2♠	W -3 ♦3	300	0,000	0,00					
4	A 2	O-W	2	9	2♥	N -1 ♣3	-50	32,000	84,21	48,000	63,16	142,000	46,71	GLOYER, S - ZWICKNAGL, S
				10	1N	S = ♠2	90	16,000	42,11					
5	A 3	O-W	3	13	3♦	W -4 ♣3	400	0,000	0,00	5,000	6,58	147,000	38,68	MERANER, V - EISENSTECKER, P
				14	2♠	O +1 ♣K	-140	5,000	13,16					
6	A 4	O-W	4	17	4♥	N = ♠5	420	5,000	13,16	14,000	18,42	161,000	35,31	KREMSE, G - SKIADAS, M
				18	3♥	W -3 ♠A	150	9,000	23,68					
7	A 5	O-W	5	21	4♥	N -1 ♣2	-100	38,000	100,00	71,000	93,42	232,000	43,61	LECHLEITNER, E - MICHEL, E
				22	2N	S -1 ♣5	-50	33,000	86,84					
8	A 7	O-W	7	27	2♥	S -1 ♣7	-50	23,000	60,53	23,000	30,26	255,000	41,94	SKIADAS, D - FORSTINGER, F
				28	3N	N +2 ♠D	660	0,000	0,00					
9	A 8	O-W	8	3	4♠	W +1 ♥D	-650	27,000	71,05	28,000	36,84	283,000	41,37	SHAHID, A - URYUPINA, D
				4	4♠	O -2 ♥5	200	1,000	2,63					
10	A 9	O-W	9	7	3N	N = ♠B	600	23,000	60,53	27,000	35,53	310,000	40,79	DENZ, A - DENZ, E
				8	4♠	W -1 ♥K	50	4,000	10,53					

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 34 JÄGER Heidi - JIELG Margit

Score: 413,000 54,342 % Platz: 20

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 14	O-W	14	27	2♥	S -2 ♠6	-100	36,000	94,74	66,000	86,84	66,000	86,84	MAURITZ, A - RÜSCHER, M
				28	2N	N -1 ♠D	-100	30,000	78,95					
2	A 1	O-W	1	3	4♠	W +1 ♥D	-650	27,000	71,05	59,000	77,63	125,000	82,24	SEIDEL, W - SEIDEL, W
				4	2♠	O +2 ♠5	-170	32,000	84,21					
3	A 2	O-W	2	7	3N	N = ♠B	600	23,000	60,53	48,000	63,16	173,000	75,88	GLOYER, S - ZWICKNAGL, S
				8	4♦	W = ♠D	-130	25,000	65,79					
4	A 3	O-W	3	11	5♣	W = ♥10	-400	23,000	60,53	47,000	61,84	220,000	72,37	MERANER, V - EISENSTECKER, P
				12	3♦	W = ♣B	-110	24,000	63,16					
5	A 4	O-W	4	15	4♠	O -1 ♣D	50	14,000	36,84	39,000	51,32	259,000	68,16	KREMSEK, G - SKIADAS, M
				16	3N	W +2 ♥4	-660	25,000	65,79					
6	A 5	O-W	5	19	1N	W = ♠7	-90	17,000	44,74	29,000	38,16	288,000	63,16	LECHLEITNER, E - MICHEL, E
				20	3N	S +1 ♠2	630	12,000	31,58					
7	A 6	O-W	6	23	4♠	O -1 ♥7	100	21,000	55,26	32,000	42,11	320,000	60,15	GLOYER, M - GLOYER, W
				24	4♦	W -1 ♥A	50	11,000	28,95					
8	A 8	O-W	8	1	4♥x	O -2 ♥D	300	8,000	21,05	32,000	42,11	352,000	57,89	SHAHID, A - URYUPINA, D
				2	2♠	N +1 ♥A	140	24,000	63,16					
9	A 9	O-W	9	5	4♥	O +2 ♥4	-480	14,000	36,84	24,000	31,58	376,000	54,97	DENZ, A - DENZ, E
				6	4♣	S = ♥A	130	10,000	26,32					
10	A 10	O-W	10	9	2♥	N = ♣3	110	15,000	39,47	37,000	48,68	413,000	54,34	SORANZO, A - POESEL, R
				10	2♦	W = ♥2	-90	22,000	57,89					

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 41 KRATZER Eva - SCHMALZEL Peter

Score: 392,000 51,579 % Platz: 25

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 1	N-S	61	1	4♥x	O -2 ♠10	300	30,000	78,95	34,000	44,74	34,000	44,74	ENGL, G - WÖSS, B
				2	4♠	N -1 ♥A	-100	4,000	10,53					
2	B 1	N-S	75	3	4♠	W -1 ♥D	100	37,000	97,37	74,000	97,37	108,000	71,05	SAEXINGER, A - KRÖLL, R
				4	4♠	O -2 ♣4	200	37,000	97,37					
3	B 1	N-S	74	5	6♥	O = ♦A	-980	0,000	0,00	28,000	36,84	136,000	59,65	HEIMANN, B - KIRCHBNER, D
				6	4♣	S = ♥A	130	28,000	73,68					
4	B 1	N-S	73	7	3N	N +1 ♠3	630	33,000	86,84	60,000	78,95	196,000	64,47	RESCH, K - WOHLGEMUTH, L
				8	3♥	N -1 ♣5	-50	27,000	71,05					
5	B 1	N-S	72	9	3♥	N -1 ♠A	-50	6,000	15,79	37,000	48,68	233,000	61,32	STRINGARI, F - TURRINI, G
				10	2♣	N +1 ♦8	110	31,000	81,58					
6	B 1	N-S	71	11	6♣	O -1 ♠A	50	32,000	84,21	46,000	60,53	279,000	61,18	HINTERHUBER, M - BRADL, G
				12	3♦	W = ♣8	-110	14,000	36,84					
7	B 1	N-S	70	13	3♣	W = ♠8	-110	1,000	2,63	26,000	34,21	305,000	57,33	PEDRINI, L - GRASSECKER, S
				14	2♠	O +2 ♣K	-170	25,000	65,79					
8	B 1	N-S	69	15	3♠	O = ♣D	-140	9,000	23,68	22,000	28,95	327,000	53,78	GAIFAS, V - AZZOLINI, M E
				16	3N	W +2 ♥4	-660	13,000	34,21					
9	B 1	N-S	68	17	3♥	S = ♦D	140	19,000	50,00	31,000	40,79	358,000	52,34	KUBA, D - SEIDEL, T
				18	3♦	W -1 ♠A	50	12,000	31,58					
10	B 1	N-S	67	19	1N	W -2 ♠7	200	34,000	89,47	34,000	44,74	392,000	51,58	PLIBERSCHEK, E - PLIBERSCHEK, I
				20	4♥	S -1 ♦10	-100	0,000	0,00					

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 42 KLOTZNER Stefan - KAGER Richard

Score: 347,000 45,658 % Platz: 40

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 2	N-S	62	3	3♠	W +2 ♥D	-200	31,000	81,58	51,000	67,11	51,000	67,11	DELLE KARTH, I - STÜRZENBAUM, I
				4	3♠	O = ♣4	-140	20,000	52,63					
2	B 2	N-S	61	5	4♠	O +2 ♠5	-480	24,000	63,16	52,000	68,42	103,000	67,76	ENGL, G - WÖSS, B
				6	4♣	N = ♥A	130	28,000	73,68					
3	B 2	N-S	75	7	3N	N +1 ♠7	630	33,000	86,84	71,000	93,42	174,000	76,32	SAEXINGER, A - KRÖLL, R
				8	3♥	N = ♦3	140	38,000	100,00					
4	B 2	N-S	74	9	3♠	O -3 ♥K	300	38,000	100,00	69,000	90,79	243,000	79,93	HEIMANN, B - KIRCHBNER, D
				10	3♣	N = ♦3	110	31,000	81,58					
5	B 2	N-S	73	11	5♣	O = ♠A	-400	15,000	39,47	16,000	21,05	259,000	68,16	RESCH, K - WOHLGEMUTH, L
				12	2N	O +1 ♥D	-150	1,000	2,63					
6	B 2	N-S	72	13	1N	O = ♥4	-90	7,000	18,42	18,000	23,68	277,000	60,75	STRINGARI, F - TURRINI, G
				14	4♠	O = ♣K	-420	11,000	28,95					
7	B 2	N-S	71	15	4♠	O = ♣D	-420	2,000	5,26	36,000	47,37	313,000	58,83	HINTERHUBER, M - BRADL, G
				16	4♠	O = ♣3	-620	34,000	89,47					
8	B 2	N-S	70	17	4♥	N -1 ♠6	-50	3,000	7,89	5,000	6,58	318,000	52,30	PEDRINI, L - GRASSECKER, S
				18	2♦	O = ♣10	-90	2,000	5,26					
9	B 2	N-S	69	19	3N	O +1 ♠A	-630	2,000	5,26	10,000	13,16	328,000	47,95	GAIFAS, V - AZZOLINI, M E
				20	3N	N = ♠4	600	8,000	21,05					
10	B 2	N-S	68	21	4♥	N = ♥10	620	17,000	44,74	19,000	25,00	347,000	45,66	KUBA, D - SEIDEL, T
				22	4N	S -2 ♣3	-100	2,000	5,26					

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 43 SPAUR Ulrich - VON MALCHUS Petra

Score: 419,000 55,132 % Platz: 15

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 3	N-S	63	5 4♥ 6 3♥	O +2 ♠5 W = ♦3		-480 -140	24,000 3,000	63,16 7,89			27,000 27,000	35,53 35,53	FUCHSHOFER, H - AUER, A
2	B 3	N-S	62	7 3N 8 2♠	N = ♠B W +2 ♥K		600 -170	15,000 5,000	39,47 13,16			20,000 47,000	26,32 30,92	DELLE KARTH, I - STÜRZENBAUM, I
3	B 3	N-S	61	9 2♥ 10 2♥	N = ♦5 S = ♦A		110 110	23,000 31,000	60,53 81,58			54,000 101,000	71,05 44,30	ENGL, G - WÖSS, B
4	B 3	N-S	75	11 5♣ 12 3♥	W -2 ♠A O -1 ♠D		100 50	36,000 31,000	94,74 81,58			67,000 168,000	88,16 55,26	SAEXINGER, A - KRÖLL, R
5	B 3	N-S	74	13 2♠ 14 4♠	N +2 ♦9 O = ♣K		170 -420	36,000 11,000	94,74 28,95			47,000 215,000	61,84 56,58	HEIMANN, B - KIRCHBNER, D
6	B 3	N-S	73	15 3♠ 16 3N	O = ♣D W +1 ♥3		-140 -630	9,000 28,000	23,68 73,68			37,000 252,000	48,68 55,26	RESCH, K - WOHLGEMUTH, L
7	B 3	N-S	72	17 4♥ 18 1N	S -1 ♠5 W -2 ♠A		-50 100	3,000 21,000	7,89 55,26			24,000 276,000	31,58 51,88	STRINGARI, F - TURRINI, G
8	B 3	N-S	71	19 3♣ 20 3N	W -1 ♣5 N +1 ♣6		100 630	26,000 26,000	68,42 68,42			52,000 328,000	68,42 53,95	HINTERHUBER, M - BRADL, G
9	B 3	N-S	70	21 4♥ 22 4♠	N = ♥10 S +1 ♣5		620 450	17,000 17,000	44,74 44,74			34,000 362,000	44,74 52,92	PEDRINI, L - GRASSECKER, S
10	B 3	N-S	69	23 4♠ 24 4♦	O -2 ♥6 W -1 ♥A		200 50	30,000 27,000	78,95 71,05			57,000 419,000	75,00 55,13	GAIFAS, V - AZZOLINI, M E

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 44 SCHWÄRZLER Rosemarie - DEGASPER Anni

Score: 387,000 50,921 % Platz: 28

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 4	N-S	64	7	3N	N +1 ♠B	630	33,000	86,84					ANDREATTA, S - MOOSLECHNER, E
				8	3♥	N -1 ♣2	-50	27,000	71,05					
2	B 4	N-S	63	9	2♠	O -2 ♥K	200	34,000	89,47					FUCHSHOFER, H - AUER, A
				10	3♣	N = ♦8	110	31,000	81,58					
3	B 4	N-S	62	11	5♣	W = ♠A	-400	15,000	39,47					DELLE KARTH, I - STÜRZENBAUM, I
				12	3♦	W = ♥A	-110	14,000	36,84					
4	B 4	N-S	61	13	Pass		0	15,000	39,47					ENGL, G - WÖSS, B
				14	4♦	N -2 ♠5	-100	36,000	94,74					
5	B 4	N-S	75	15	3♠	O = ♣D	-140	9,000	23,68					SAEXINGER, A - KRÖLL, R
				16	3N	W +2 ♥5	-660	13,000	34,21					
6	B 4	N-S	74	17	4♥	S = ♣B	420	33,000	86,84					HEIMANN, B - KIRCHBNER, D
				18	2♦	O = ♣8	-90	2,000	5,26					
7	B 4	N-S	73	19	3♣	W +1 ♠A	-130	9,000	23,68					RESCH, K - WOHLGEMUTH, L
				20	3N	N +1 ♣A	630	26,000	68,42					
8	B 4	N-S	72	21	4♥	N = ♥10	620	17,000	44,74					STRINGARI, F - TURRINI, G
				22	3N	S +2 ♣3	460	29,000	76,32					
9	B 4	N-S	71	23	4♠	O -1 ♥7	100	17,000	44,74					HINTERHUBER, M - BRADL, G
				24	3♦	W = ♥A	-110	16,000	42,11					
10	B 4	N-S	70	25	5♥	O +2 ♠K	-710	7,000	18,42					PEDRINI, L - GRASSECKER, S
				26	3N	O +1 ♥2	-630	4,000	10,53					

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 45 PLATTNER Margarete - MILLER Anneliese

Score: 341,000 44,868 % Platz: 43

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 5	N-S	65	9	3♦	O -1 ♥K	100	15,000	39,47	25,000	32,89	25,000	32,89	OVERHOFF, R - LENDL, H
				10	3♣	N -1 ♦8	-100	10,000	26,32					
2	B 5	N-S	64	11	6♣	W -1 ♠A	50	32,000	84,21	46,000	60,53	71,000	46,71	ANDREATTA, S - MOOSLECHNER, E
				12	3♦	W = ♥A	-110	14,000	36,84					
3	B 5	N-S	63	13	2♠	S +1 ♥K	140	31,000	81,58	42,000	55,26	113,000	49,56	FUCHSHOFER, H - AUER, A
				14	4♠	O = ♣K	-420	11,000	28,95					
4	B 5	N-S	62	15	3♠	O = ♣D	-140	9,000	23,68	31,000	40,79	144,000	47,37	DELLE KARTH, I - STÜRZENBAUM, I
				16	4♠	O +1 ♣10	-650	22,000	57,89					
5	B 5	N-S	61	17	3♥	S = ♣7	140	19,000	50,00	31,000	40,79	175,000	46,05	ENGL, G - WÖSS, B
				18	1N	W -1 ♣2	50	12,000	31,58					
6	B 5	N-S	75	19	1N	W = ♠2	-90	21,000	55,26	29,000	38,16	204,000	44,74	SAEXINGER, A - KRÖLL, R
				20	3N	N = ♣2	600	8,000	21,05					
7	B 5	N-S	74	21	4♥	N = ♦A	620	17,000	44,74	17,000	22,37	221,000	41,54	HEIMANN, B - KIRCHBNER, D
				22	3N	S -3 ♣3	-150	0,000	0,00					
8	B 5	N-S	73	23	4♣	W -2 ♥A	200	30,000	78,95	68,000	89,47	289,000	47,53	RESCH, K - WOHLGEMUTH, L
				24	3♠x	N = ♦6	530	38,000	100,00					
9	B 5	N-S	72	25	5♥	O +1 ♠K	-680	17,000	44,74	34,000	44,74	323,000	47,22	STRINGARI, F - TURRINI, G
				26	3N	O = ♥3	-600	17,000	44,74					
10	B 5	N-S	71	27	1N	S -1 ♦7	-50	15,000	39,47	18,000	23,68	341,000	44,87	HINTERHUBER, M - BRADL, G
				28	4♥	S -2 ♦6	-200	3,000	7,89					

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 46 BILAR Pedro - HOBBS Peter

Score: 363,000 47,763 % Platz: 34

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 6	N-S	66	11 12	5♣ 2N	W = ♣8 O +1 ♣9	-400 -150	15,000 1,000	39,47 2,63			16,000 16,000		HOFER, P - WILCKE, M
2	B 6	N-S	65	13 14	2♠ 3♠	S +1 ♣A O = ♥K	140 -140	31,000 33,000	81,58 86,84			64,000 80,000		OVERHOFF, R - LENDL, H
3	B 6	N-S	64	15 16	4♣ 3N	S -1 ♠A W +3 ♥4	-100 -690	14,000 2,000	36,84 5,26			16,000 96,000		ANDREATA, S - MOOSLECHNER, E
4	B 6	N-S	63	17 18	3♥ 4♦x	S +2 ♣3 O -2 ♥B	200 300	29,000 38,000	76,32 100,00			67,000 163,000		FUCHSHOFER, H - AUER, A
5	B 6	N-S	62	19 20	1N 3N	W +1 ♠2 S +1 ♣6	-120 630	14,000 26,000	36,84 68,42			40,000 203,000		DELLE KARTH, I - STÜRZENBAUM, I
6	B 6	N-S	61	21 22	3♥ 3N	S +1 ♣9 N +2 ♣3	170 460	5,000 29,000	13,16 76,32			34,000 237,000		ENGL, G - WÖSS, B
7	B 6	N-S	75	23 24	3N 2♠	W +3 ♥2 N +1 ♦6	-690 140	2,000 32,000	5,26 84,21			34,000 271,000		SAEXINGER, A - KRÖLL, R
8	B 6	N-S	74	25 26	5♥ 3N	O +1 ♠K O = ♥2	-680 -600	17,000 17,000	44,74 44,74			34,000 305,000		HEIMANN, B - KIRCHBNER, D
9	B 6	N-S	73	27 28	1N 3N	S -1 ♦7 N = ♠D	-50 600	15,000 33,000	39,47 86,84			48,000 353,000		RESCH, K - WOHLGEMUTH, L
10	B 6	N-S	72	29 30	4♥ 3♥	W +1 ♠A N -3 ♠6	-650 -150	7,000 3,000	18,42 7,89			10,000 363,000		STRINGARI, F - TURRINI, G

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 47 GÖTSCH Marianne - KREMSEK Herbert

Score: 415,000 54,605 % Platz: 17

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 7	N-S	67	13 1N	N +1 ♣K		120	26,000	68,42	51,000	67,11	51,000	67,11	PLIBERSCHEK, E - PLIBERSCHEK, I
				14 2♠	O +2 ♣K		-170	25,000	65,79					
2	B 7	N-S	66	15 4♠	O -1 ♣D		50	24,000	63,16	52,000	68,42	103,000	67,76	HOFER, P - WILCKE, M
				16 3N	W +1 ♥5		-630	28,000	73,68					
3	B 7	N-S	65	17 3♥	S +2 ♣7		200	29,000	76,32	55,000	72,37	158,000	69,30	OVERHOFF, R - LENDL, H
				18 4♣	S = ♦A		130	26,000	68,42					
4	B 7	N-S	64	19 1N	W +1 ♠7		-120	14,000	36,84	40,000	52,63	198,000	65,13	ANDREATTA, S - MOOSLECHNER, E
				20 3N	N +1 ♣2		630	26,000	68,42					
5	B 7	N-S	63	21 4♥	N +1 ♦A		650	32,000	84,21	41,000	53,95	239,000	62,89	FUCHSHOFER, H - AUER, A
				22 4♠	S = ♦5		420	9,000	23,68					
6	B 7	N-S	62	23 4♠	W -3 ♦7		300	35,000	92,11	43,000	56,58	282,000	61,84	DELLE KARTH, I - STÜRZENBAUM, I
				24 3♠x	N -2 ♦6		-300	8,000	21,05					
7	B 7	N-S	61	25 4N	W = ♠8		-630	30,000	78,95	34,000	44,74	316,000	59,40	ENGL, G - WÖSS, B
				26 3N	O +1 ♥2		-630	4,000	10,53					
8	B 7	N-S	75	27 2♠	N = ♣B		110	32,000	84,21	65,000	85,53	381,000	62,66	SAEXINGER, A - KRÖLL, R
				28 3N	N = ♠D		600	33,000	86,84					
9	B 7	N-S	74	29 4♥	W = ♠A		-620	19,000	50,00	22,000	28,95	403,000	58,92	HEIMANN, B - KIRCHBNER, D
				30 2♥	N -3 ♣10		-150	3,000	7,89					
10	B 7	N-S	73	1 4♣	N -1 ♠A		-50	8,000	21,05	12,000	15,79	415,000	54,61	RESCH, K - WOHLGEMUTH, L
				2 4♠	N -1 ♥K		-100	4,000	10,53					

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 48 THOMASBERGER Hannelore - ERHART Peter

Score: 415,000 54,605 % Platz: 17

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 8	N-S	68	15	4♠	O -1 ♣D	50	24,000	63,16	52,000	68,42	52,000	68,42	KUBA, D - SEIDEL, T
				16	3N	W +1 ♠7	-630	28,000	73,68					
2	B 8	N-S	67	17	3♥	N +1 ♠6	170	26,000	68,42	38,000	50,00	90,000	59,21	PLIBERSCHEK, E - PLIBERSCHEK, V
				18	1N	W -1 ♣5	50	12,000	31,58					
3	B 8	N-S	66	19	1N	W -2 ♠2	200	34,000	89,47	72,000	94,74	162,000	71,05	HOFER, P - WILCKE, M
				20	3N	N +2 ♣2	660	38,000	100,00					
4	B 8	N-S	65	21	4♥	N = ♥10	620	17,000	44,74	34,000	44,74	196,000	64,47	OVERHOFF, R - LENDL, H
				22	4♠	N +1 ♥3	450	17,000	44,74					
5	B 8	N-S	64	23	4♠	O -1 ♥6	100	17,000	44,74	30,000	39,47	226,000	59,47	ANDREATTA, S - MOOSLECHNER, E
				24	3♦	W +1 ♠K	-130	13,000	34,21					
6	B 8	N-S	63	25	5♠	S -3 ♥D	-150	37,000	97,37	54,000	71,05	280,000	61,40	FUCHSHOFER, H - AUER, A
				26	3N	O = ♥3	-600	17,000	44,74					
7	B 8	N-S	62	27	2♥	S -2 ♦9	-100	2,000	5,26	20,000	26,32	300,000	56,39	DELLE KARTH, I - STÜRZENBAUM, I
				28	2♥	S +1 ♥9	140	18,000	47,37					
8	B 8	N-S	61	29	4♥	W +1 ♠A	-650	7,000	18,42	32,000	42,11	332,000	54,61	ENGL, G - WÖSS, B
				30	2♥	N -2 ♠2	-100	25,000	65,79					
9	B 8	N-S	75	1	3♦x	W -2 ♥8	300	30,000	78,95	53,000	69,74	385,000	56,29	SAEXINGER, A - KRÖLL, R
				2	3♠	N +1 ♥A	170	23,000	60,53					
10	B 8	N-S	74	3	4♠	W = ♦B	-620	24,000	63,16	30,000	39,47	415,000	54,61	HEIMANN, B - KIRCHBNER, D
				4	3♠	O +1 ♠3	-170	6,000	15,79					

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 49 VAN SOEST Pien - WOHLMUTH Michael

Score: 506,000 66,579 % Platz: 2

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 9	N-S	69	17	3♥	S = ♣B	140	19,000	50,00	40,000	52,63	40,000	52,63	GAIFAS, V - AZZOLINI, M E
				18	3♦	W -2 ♥10	100	21,000	55,26					
2	B 9	N-S	68	19	3♠x	N = ♣D	530	38,000	100,00	46,000	60,53	86,000	56,58	KUBA, D - SEIDEL, T
				20	3N	N = ♣6	600	8,000	21,05					
3	B 9	N-S	67	21	3♥	N +1 ♣2	170	5,000	13,16	22,000	28,95	108,000	47,37	PLIBERSCHEK, E - PLIBERSCHEK, I
				22	4♠	N +1 ♦A	450	17,000	44,74					
4	B 9	N-S	66	23	3Nx	W -5 ♦7	1400	38,000	100,00	60,000	78,95	168,000	55,26	HOFER, P - WILCKE, M
				24	3♠	N -1 ♦6	-50	22,000	57,89					
5	B 9	N-S	65	25	4♠	S -3 ♥D	-150	37,000	97,37	63,000	82,89	231,000	60,79	OVERHOFF, R - LENDL, H
				26	2N	O +1 ♣3	-150	26,000	68,42					
6	B 9	N-S	64	27	1N	S -1 ♦9	-50	15,000	39,47	48,000	63,16	279,000	61,18	ANDREATTA, S - MOOSLECHNER, E
				28	3N	S = ♦8	600	33,000	86,84					
7	B 9	N-S	63	29	6♥x	W -2 ♠A	500	37,000	97,37	72,000	94,74	351,000	65,98	FUCHSHOFER, H - AUER, A
				30	3♥	N -1 ♣10	-50	35,000	92,11					
8	B 9	N-S	62	1	4♥x	O -2 ♥A	300	30,000	78,95	53,000	69,74	404,000	66,45	DELLE KARTH, I - STÜRZENBAUM, I
				2	2♠	N +2 ♥A	170	23,000	60,53					
9	B 9	N-S	61	3	4♠	W = ♥D	-620	24,000	63,16	44,000	57,89	448,000	65,50	ENGL, G - WÖSS, B
				4	2♠	O +1 ♥5	-140	20,000	52,63					
10	B 9	N-S	75	5	3N	W +2 ♦2	-460	30,000	78,95	58,000	76,32	506,000	66,58	SAEXINGER, A - KRÖLL, R
				6	4♣	S = ♥A	130	28,000	73,68					

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 50 BERNARDI Mario - GRATL Nikolaus

Score: 348,000 45,789 % Platz: 39

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 10	N-S	70	19 20	3♣ 3N	O +1 ♦4 N +1 ♣5	-130 630	9,000 26,000	23,68 68,42					PEDRINI, L - GRASSECKER, S
										35,000	46,05	35,000	46,05	
2	B 10	N-S	69	21 22	4♥ 4♠	N = ♣9 S +1 ♦5	620 450	17,000 17,000	44,74 44,74					GAIFAS, V - AZZOLINI, M E
										34,000	44,74	69,000	45,39	
3	B 10	N-S	68	23 24	2♠ 4♠x	O +1 ♥9 N -3 ♦6	-140 -500	6,000 2,000	15,79 5,26					KJUBA, D - SEIDEL, T
										8,000	10,53	77,000	33,77	
4	B 10	N-S	67	25 26	5♥ 3N	O +1 ♠K O -1 ♥2	-680 100	17,000 32,000	44,74 84,21					PLIBERSCHEK, E - PLIBERSCHEK, I
										49,000	64,47	126,000	41,45	
5	B 10	N-S	66	27 28	1N 3♥	S -1 ♦9 S +2 ♦5	-50 200	15,000 28,000	39,47 73,68					HOFER, P - WILCKE, M
										43,000	56,58	169,000	44,47	
6	B 10	N-S	65	29 30	6♥x 2♠	O -1 ♠3 W +1 ♥K	200 -140	33,000 11,000	86,84 28,95					OVERHOFF, R - LENDL, H
										44,000	57,89	213,000	46,71	
7	B 10	N-S	64	1 2	4♥x 2♠	O -1 ♣4 N +2 ♥A	100 170	21,000 23,000	55,26 60,53					ANDREATTA, S - MOOSLECHNER, E
										44,000	57,89	257,000	48,31	
8	B 10	N-S	63	3 4	4♠ 4♠	W +1 ♥D O -1 ♠2	-650 100	11,000 32,000	28,95 84,21					FUCHSHOFER, H - AUER, A
										43,000	56,58	300,000	49,34	
9	B 10	N-S	62	5 6	6♣ 3♣	O = ♦A S +1 ♥A	-920 130	5,000 28,000	13,16 73,68					DELLE KARTH, I - STÜRZENBAUM, I
										33,000	43,42	333,000	48,68	
10	B 10	N-S	61	7 8	3N 2♠	N = ♠B W +3 ♥K	600 -200	15,000 0,000	39,47 0,00					ENGL, G - WÖSS, B
										15,000	19,74	348,000	45,79	

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 51 GRUBER Julia - WESTLAND Margreth

Score: 295,000 38,816 % Platz: 54

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 11	N-S	71	21	4♥	N = ♠5	620	17,000	44,74	46,000	60,53	46,000	60,53	HINTERHUBER, M - BRADL, G
				22	3N	S +2 ♣3	460	29,000	76,32					
2	B 11	N-S	70	23	4♠	O -1 ♥9	100	17,000	44,74	25,000	32,89	71,000	46,71	PEDRINI, L - GRASSECKER, S
				24	3♠x	N -2 ♦6	-300	8,000	21,05					
3	B 11	N-S	69	25	5♥	O +1 ♠K	-680	17,000	44,74	49,000	64,47	120,000	52,63	GAIFAS, V - AZZOLINI, M E
				26	3N	W -1 ♥3	100	32,000	84,21					
4	B 11	N-S	68	27	1N	S -1 ♦7	-50	15,000	39,47	15,000	19,74	135,000	44,41	KUBA, D - SEIDEL, T
				28	4♥	S -3 ♠5	-300	0,000	0,00					
5	B 11	N-S	67	29	5♥x	W = ♠A	-850	1,000	2,63	18,000	23,68	153,000	40,26	PLIBERSCHEK, E - PLIBERSCHEK, I
				30	3♦	O +1 ♥6	-130	17,000	44,74					
6	B 11	N-S	66	1	4♥x	O -2 ♣5	300	30,000	78,95	34,000	44,74	187,000	41,01	HOFER, P - WILCKE, M
				2	4♠	N -1 ♥A	-100	4,000	10,53					
7	B 11	N-S	65	3	2♠	W +3 ♥D	-200	31,000	81,58	31,000	40,79	218,000	40,98	OVERHOFF, R - LENDL, H
				4	4♠	O = ♠2	-620	0,000	0,00					
8	B 11	N-S	64	5	4♥	O +3 ♥2	-510	14,000	36,84	42,000	55,26	260,000	42,76	ANDREATA, S - MOOSLECHNER, E
				6	4♣	S = ♥A	130	28,000	73,68					
9	B 11	N-S	63	7	3N	N = ♠4	600	15,000	39,47	28,000	36,84	288,000	42,11	FUCHSHOFER, H - AUER, A
				8	4♦	W = ♠D	-130	13,000	34,21					
10	B 11	N-S	62	9	3♥	N -1 ♦5	-50	6,000	15,79	7,000	9,21	295,000	38,82	DELLE KARTH, I - STÜRZENBAUM, I
				10	3♣	N -2 ♦2	-200	1,000	2,63					

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 52 FROMME Gertraud - DOTZAUER Hildegard

Score: 278,000 36,579 % Platz: 55

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 12	N-S	72	23	3N	W -1 ♥5	100	17,000	44,74	36,000	47,37	36,000	47,37	STRINGARI, F - TURRINI, G
				24	3♠	N -2 ♦6	-100	19,000	50,00					
2	B 12	N-S	71	25	4♥	O +2 ♠K	-680	17,000	44,74	21,000	27,63	57,000	37,50	HINTERHUBER, M - BRADL, G
				26	3N	O +1 ♥3	-630	4,000	10,53					
3	B 12	N-S	70	27	2♠	N -1 ♣B	-50	15,000	39,47	23,000	30,26	80,000	35,09	PEDRINI, L - GRASSECKER, S
				28	2N	S -1 ♠5	-100	8,000	21,05					
4	B 12	N-S	69	29	7♣	W -1 ♠A	100	29,000	76,32	40,000	52,63	120,000	39,47	GAIFAS, V - AZZOLINI, M E
				30	2♠	W +1 ♥K	-140	11,000	28,95					
5	B 12	N-S	68	1	3♥	O +1 ♥A	-170	3,000	7,89	7,000	9,21	127,000	33,42	KUBA, D - SEIDEL, T
				2	4♠	N -1 ♥A	-100	4,000	10,53					
6	B 12	N-S	67	3	4♠	W +2 ♥D	-680	1,000	2,63	7,000	9,21	134,000	29,39	PLIBERSCHEK, E - PLIBERSCHEK, I
				4	3♠	O +1 ♦A	-170	6,000	15,79					
7	B 12	N-S	66	5	4♥	O +3 ♦6	-510	14,000	36,84	25,000	32,89	159,000	29,89	HOFER, P - WILCKE, M
				6	5♣	S -1 ♥A	-50	11,000	28,95					
8	B 12	N-S	65	7	3N	N +1 ♠B	630	33,000	86,84	43,000	56,58	202,000	33,22	OVERHOFF, R - LENDL, H
				8	2♠	W +1 ♥K	-140	10,000	26,32					
9	B 12	N-S	64	9	1N	S +1 ♠K	120	28,000	73,68	52,000	68,42	254,000	37,13	ANDREATA, S - MOOSLECHNER, E
				10	3♦	W -1 ♣9	100	24,000	63,16					
10	B 12	N-S	63	11	5♣	W +1 ♦9	-420	1,000	2,63	24,000	31,58	278,000	36,58	FUCHSHOFER, H - AUER, A
				12	1N	O = ♣5	-90	23,000	60,53					

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 53 PICHLER Anni - HASLBECK Elisabeth

Score: 333,000 43,816 % Platz: 45

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 13	N-S	73	25 26	4♥ 3N	O +1 ♠K O = ♥2	-650 -600	27,000 17,000	71,05 44,74			44,000	57,89	44,000 57,89	RESCH, K - WOHLGEMUTH, L
2	B 13	N-S	72	27 28	2N 2♣	N -1 ♠2 S = ♠5	-50 90	15,000 12,000	39,47 31,58			27,000	35,53	71,000 46,71	STRINGARI, F - TURRINI, G
3	B 13	N-S	71	29 30	4♥ 3♦	W = ♠A O = ♥6	-620 -110	19,000 21,000	50,00 55,26			40,000	52,63	111,000 48,68	HINTERHUBER, M - BRADL, G
4	B 13	N-S	70	1 2	4♥ 3♠	O -1 ♠10 N +1 ♥A	50 170	13,000 23,000	34,21 60,53			36,000	47,37	147,000 48,36	PEDRINI, L - GRASSECKER, S
5	B 13	N-S	69	3 4	5♠ 3♠	W = ♥D O +1 ♣4	-650 -170	11,000 6,000	28,95 15,79			17,000	22,37	164,000 43,16	GAIFAS, V - AZZOLINI, M E
6	B 13	N-S	68	5 6	6♣ 4♣	O = ♦A S -1 ♥A	-920 -50	5,000 11,000	13,16 28,95			16,000	21,05	180,000 39,47	KUBA, D - SEIDEL, T
7	B 13	N-S	67	7 8	3N 2♠	N -1 ♠B O +2 ♥A	-100 -170	1,000 5,000	2,63 13,16			6,000	7,89	186,000 34,96	PLIBERSCHEK, E - PLIBERSCHEK, I
8	B 13	N-S	66	9 10	2♥ 2♣	N = ♦3 N +1 ♦2	110 110	23,000 31,000	60,53 81,58			54,000	71,05	240,000 39,47	HOFER, P - WILCKE, M
9	B 13	N-S	65	11 12	5♣ 3♦	W = ♠A W -1 ♥A	-400 50	15,000 31,000	39,47 81,58			46,000	60,53	286,000 41,81	OVERHOFF, R - LENDL, H
10	B 13	N-S	64	13 14	1N 3♠	W -1 ♠4 O +1 ♣K	100 -170	22,000 25,000	57,89 65,79			47,000	61,84	333,000 43,82	ANDREATTA, S - MOOSLECHNER, E

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 54 STRELLER Barbara - STRELLER Harald

Score: 464,000 61,053 % Platz: 7

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 14	N-S	74	27	1N	S -1 ♠9	-50	15,000	39,47	30,000	39,47	30,000	39,47	HEIMANN, B - KIRCHBNER, D
				28	2♠	O -2 ♥A	100	15,000	39,47					
2	B 14	N-S	73	29	4♥	W = ♠A	-620	19,000	50,00	54,000	71,05	84,000	55,26	RESCH, K - WOHLGEMUTH, L
				30	2♥	N -1 ♣10	-50	35,000	92,11					
3	B 14	N-S	72	1	3♥	O -1 ♠3	50	13,000	34,21	27,000	35,53	111,000	48,68	STRINGARI, F - TURRINI, G
				2	2♠	N +1 ♥A	140	14,000	36,84					
4	B 14	N-S	71	3	4♠	W = ♥D	-620	24,000	63,16	44,000	57,89	155,000	50,99	HINTERHUBER, M - BRADL, G
				4	2♠	O +1 ♥4	-140	20,000	52,63					
5	B 14	N-S	70	5	3♥	O +3 ♠A	-230	36,000	94,74	64,000	84,21	219,000	57,63	PEDRINI, L - GRASSECKER, S
				6	4♣	S = ♥A	130	28,000	73,68					
6	B 14	N-S	69	7	3N	N = ♣4	600	15,000	39,47	49,000	64,47	268,000	58,77	GAIFAS, V - AZZOLINI, M E
				8	5♦	W -1 ♠D	50	34,000	89,47					
7	B 14	N-S	68	9	3♠	O -2 ♥K	200	34,000	89,47	50,000	65,79	318,000	59,77	KUBA, D - SEIDEL, T
				10	1N	O = ♥8	-90	16,000	42,11					
8	B 14	N-S	67	11	6N	W -5 ♠A	250	38,000	100,00	69,000	90,79	387,000	63,65	PLIBERSCHEK, E - PLIBERSCHEK, V
				12	2♠	W -1 ♣9	50	31,000	81,58					
9	B 14	N-S	66	13	Pass		0	15,000	39,47	26,000	34,21	413,000	60,38	HOFER, P - WILCKE, M
				14	4♠	O = ♣K	-420	11,000	28,95					
10	B 14	N-S	65	15	4♣	N = ♠4	130	38,000	100,00	51,000	67,11	464,000	61,05	OVERHOFF, R - LENDL, H
				16	3N	W +2 ♥4	-660	13,000	34,21					

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 55 MOSHAMMER Edda - WEISS Andreas

Score: 388,000 51,053 % Platz: 27

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 15	N-S	75	29 30	4♥ 1N	W = ♠A O = ♣2	-620 -90	19,000 29,000	50,00 76,32			48,000	63,16	48,000 63,16	SAEXINGER, A - KRÖLL, R
2	B 15	N-S	74	1 2	3♥ 3♦	O +1 ♠10 O -2 ♠5	-170 100	3,000 10,000	7,89 26,32			13,000	17,11	61,000 40,13	HEIMANN, B - KIRCHBNER, D
3	B 15	N-S	73	3 4	4♠ 3♠	W -1 ♥D O -1 ♣4	100 100	37,000 32,000	97,37 84,21			69,000	90,79	130,000 57,02	RESCH, K - WOHLGEMUTH, L
4	B 15	N-S	72	5 6	4♠ 4♥	W +2 ♦3 O -1 ♣A	-480 100	24,000 16,000	63,16 42,11			40,000	52,63	170,000 55,92	STRINGARI, F - TURRINI, G
5	B 15	N-S	71	7 8	3N 4♥	N = ♠B N -2 ♣2	600 -100	15,000 19,000	39,47 50,00			34,000	44,74	204,000 53,68	HINTERHUBER, M - BRADL, G
6	B 15	N-S	70	9 10	2♠ 2♦	O -1 ♥K W = ♠A	100 -90	15,000 16,000	39,47 42,11			31,000	40,79	235,000 51,54	PEDRINI, L - GRASSECKER, S
7	B 15	N-S	69	11 12	5♣ 2♦	W = ♠A W +1 ♣2	-400 -110	15,000 14,000	39,47 36,84			29,000	38,16	264,000 49,62	GAIFAS, V - AZZOLINI, M E
8	B 15	N-S	68	13 14	Pass 4♠	O = ♣K	0 -420	15,000 11,000	39,47 28,95			26,000	34,21	290,000 47,70	KUBA, D - SEIDEL, T
9	B 15	N-S	67	15 16	4♠ 3N	O -1 ♣D W +2 ♥4	50 -660	24,000 13,000	63,16 34,21			37,000	48,68	327,000 47,81	PLIBERSCHEK, E - PLIBERSCHEK, I
10	B 15	N-S	66	17 18	4♥ 2♣	S +1 ♠3 N +1 ♥6	450 110	37,000 24,000	97,37 63,16			61,000	80,26	388,000 51,05	HOFER, P - WILCKE, M

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 61 ENGL Georg - WÖSS Bernhard

Score: 379,000 49,868 % Platz: 29

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 1	O-W	41	1	4♥x	O -2 ♠10	300	8,000	21,05	42,000	55,26	42,000	55,26	KRATZER, E - SCHMALZEL, P
				2	4♠	N -1 ♥A	-100	34,000	89,47					
2	B 2	O-W	42	5	4♠	O +2 ♠5	-480	14,000	36,84	24,000	31,58	66,000	43,42	KLOTZNER, S - KAGER, R
				6	4♣	N = ♥A	130	10,000	26,32					
3	B 3	O-W	43	9	2♥	N = ♦5	110	15,000	39,47	22,000	28,95	88,000	38,60	SPAUR, U - VON MALCHUS, P
				10	2♥	S = ♦A	110	7,000	18,42					
4	B 4	O-W	44	13	Pass		0	23,000	60,53	25,000	32,89	113,000	37,17	SCHWÄRZLER, R - DEGASPER, A
				14	4♦	N -2 ♠5	-100	2,000	5,26					
5	B 5	O-W	45	17	3♥	S = ♣7	140	19,000	50,00	45,000	59,21	158,000	41,58	PLATTNER, M - MILLER, A
				18	1N	W -1 ♣2	50	26,000	68,42					
6	B 6	O-W	46	21	3♥	S +1 ♣9	170	33,000	86,84	42,000	55,26	200,000	43,86	BILAR, P - HOBBS, P
				22	3N	N +2 ♣3	460	9,000	23,68					
7	B 7	O-W	47	25	4N	W = ♠8	-630	8,000	21,05	42,000	55,26	242,000	45,49	GÖTSCH, M - KREMSER, H
				26	3N	O +1 ♥2	-630	34,000	89,47					
8	B 8	O-W	48	29	4♥	W +1 ♠A	-650	31,000	81,58	44,000	57,89	286,000	47,04	THOMASBERGER, H - ERHART, P
				30	2♥	N -2 ♠2	-100	13,000	34,21					
9	B 9	O-W	49	3	4♠	W = ♥D	-620	14,000	36,84	32,000	42,11	318,000	46,49	VAN SOEST, P - WOHLMUTH, M
				4	2♠	O +1 ♥5	-140	18,000	47,37					
10	B 10	O-W	50	7	3N	N = ♠B	600	23,000	60,53	61,000	80,26	379,000	49,87	BERNARDI, M - GRATL, N
				8	2♠	W +3 ♥K	-200	38,000	100,00					

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 62 DELLE KARTH Irmgard - STÜRZENBAUM Ursula

Score: 433,000 56,974 % Platz: 13

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 2	O-W	42	3	3♠	W +2 ♥D	-200	7,000	18,42	25,000	32,89	25,000	32,89	KLOTZNER, S - KAGER, R
				4	3♠	O = ♣4	-140	18,000	47,37					
2	B 3	O-W	43	7	3N	N = ♠B	600	23,000	60,53	56,000	73,68	81,000	53,29	SPAUR, U - VON MALCHUS, P
				8	2♠	W +2 ♥K	-170	33,000	86,84					
3	B 4	O-W	44	11	5♣	W = ♠A	-400	23,000	60,53	47,000	61,84	128,000	56,14	SCHWÄRZLER, R - DEGASPER, A
				12	3♦	W = ♥A	-110	24,000	63,16					
4	B 5	O-W	45	15	3♠	O = ♣D	-140	29,000	76,32	45,000	59,21	173,000	56,91	PLATTNER, M - MILLER, A
				16	4♠	O +1 ♣10	-650	16,000	42,11					
5	B 6	O-W	46	19	1N	W +1 ♠2	-120	24,000	63,16	36,000	47,37	209,000	55,00	BILAR, P - HOBBS, P
				20	3N	S +1 ♣6	630	12,000	31,58					
6	B 7	O-W	47	23	4♠	W -3 ♦7	300	3,000	7,89	33,000	43,42	242,000	53,07	GÖTSCH, M - KREMSER, H
				24	3♠x	N -2 ♦6	-300	30,000	78,95					
7	B 8	O-W	48	27	2♥	S -2 ♦9	-100	36,000	94,74	56,000	73,68	298,000	56,02	THOMASBERGER, H - ERHART, P
				28	2♥	S +1 ♥9	140	20,000	52,63					
8	B 9	O-W	49	1	4♥x	O -2 ♥A	300	8,000	21,05	23,000	30,26	321,000	52,80	VAN SOEST, P - WOHLMUTH, M
				2	2♠	N +2 ♥A	170	15,000	39,47					
9	B 10	O-W	50	5	6♣	O = ♦A	-920	33,000	86,84	43,000	56,58	364,000	53,22	BERNARDI, M - GRATL, N
				6	3♣	S +1 ♥A	130	10,000	26,32					
10	B 11	O-W	51	9	3♥	N -1 ♦5	-50	32,000	84,21	69,000	90,79	433,000	56,97	GRUBER, J - WESTLAND, M
				10	3♣	N -2 ♦2	-200	37,000	97,37					

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 63 FUCHSHOFER Herta - AUER Annemarie

Score: 297,000 39,079 % Platz: 52

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 3	O-W	43	5	4♥	O +2 ♠5	-480	14,000	36,84	49,000	64,47	49,000	64,47	SPAUR, U - VON MALCHUS, P
				6	3♥	W = ♦3	-140	35,000	92,11					
2	B 4	O-W	44	9	2♠	O -2 ♥K	200	4,000	10,53	11,000	14,47	60,000	39,47	SCHWÄRZLER, R - DEGASPER, A
				10	3♣	N = ♦8	110	7,000	18,42					
3	B 5	O-W	45	13	2♠	S +1 ♥K	140	7,000	18,42	34,000	44,74	94,000	41,23	PLATTNER, M - MILLER, A
				14	4♠	O = ♣K	-420	27,000	71,05					
4	B 6	O-W	46	17	3♥	S +2 ♣3	200	9,000	23,68	9,000	11,84	103,000	33,88	BILAR, P - HOBBS, P
				18	4♦x	O -2 ♥B	300	0,000	0,00					
5	B 7	O-W	47	21	4♥	N +1 ♦A	650	6,000	15,79	35,000	46,05	138,000	36,32	GÖTSCH, M - KREMSER, H
				22	4♠	S = ♦5	420	29,000	76,32					
6	B 8	O-W	48	25	5♠	S -3 ♥D	-150	1,000	2,63	22,000	28,95	160,000	35,09	THOMASBERGER, H - ERHART, P
				26	3N	O = ♥3	-600	21,000	55,26					
7	B 9	O-W	49	29	6♥x	W -2 ♠A	500	1,000	2,63	4,000	5,26	164,000	30,83	VAN SOEST, P - WOHLMUTH, M
				30	3♥	N -1 ♣10	-50	3,000	7,89					
8	B 10	O-W	50	3	4♠	W +1 ♥D	-650	27,000	71,05	33,000	43,42	197,000	32,40	BERNARDI, M - GRATL, N
				4	4♠	O -1 ♠2	100	6,000	15,79					
9	B 11	O-W	51	7	3N	N = ♠4	600	23,000	60,53	48,000	63,16	245,000	35,82	GRUBER, J - WESTLAND, M
				8	4♦	W = ♠D	-130	25,000	65,79					
10	B 12	O-W	52	11	5♣	W +1 ♦9	-420	37,000	97,37	52,000	68,42	297,000	39,08	FROMME, G - DOTZAUER, H
				12	1N	O = ♣5	-90	15,000	39,47					

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 64 ANDREATTA Santo - MOOSLECHNER Edith

Score: 335,000 44,079 % Platz: 44

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 4	O-W	44	7	3N	N +1 ♠B	630	5,000	13,16					SCHWÄRZLER, R - DEGASPER, A
				8	3♥	N -1 ♣2	-50	11,000	28,95					
2	B 5	O-W	45	11	6♣	W -1 ♠A	50	6,000	15,79					PLATTNER, M - MILLER, A
				12	3♦	W = ♥A	-110	24,000	63,16					
3	B 6	O-W	46	15	4♣	S -1 ♠A	-100	24,000	63,16					BILAR, P - HOBBS, P
				16	3N	W +3 ♥4	-690	36,000	94,74					
4	B 7	O-W	47	19	1N	W +1 ♠7	-120	24,000	63,16					GÖTSCH, M - KREMSE, H
				20	3N	N +1 ♣2	630	12,000	31,58					
5	B 8	O-W	48	23	4♠	O -1 ♥6	100	21,000	55,26					THOMASBERGER, H - ERHART, P
				24	3♦	W +1 ♠K	-130	25,000	65,79					
6	B 9	O-W	49	27	1N	S -1 ♦9	-50	23,000	60,53					VAN SOEST, P - WOHLMUTH, M
				28	3N	S = ♦8	600	5,000	13,16					
7	B 10	O-W	50	1	4♥x	O -1 ♣4	100	17,000	44,74					BERNARDI, M - GRATL, N
				2	2♠	N +2 ♥A	170	15,000	39,47					
8	B 11	O-W	51	5	4♥	O +3 ♥2	-510	24,000	63,16					GRUBER, J - WESTLAND, M
				6	4♣	S = ♥A	130	10,000	26,32					
9	B 12	O-W	52	9	1N	S +1 ♠K	120	10,000	26,32					FROMME, G - DOTZAUER, H
				10	3♦	W -1 ♣9	100	14,000	36,84					
10	B 13	O-W	53	13	1N	W -1 ♠4	100	16,000	42,11					PICHLER, A - HASLBECK, E
				14	3♠	O +1 ♣K	-170	13,000	34,21					

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 65 OVERHOFF Renate - LENDL Herbert

Score: 304,000 40,000 % Platz: 51

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 5	O-W	45	9	3♦	O -1 ♥K	100	23,000	60,53	51,000	67,11	51,000	67,11	PLATTNER, M - MILLER, A
				10	3♣	N -1 ♦8	-100	28,000	73,68					
2	B 6	O-W	46	13	2♠	S +1 ♣A	140	7,000	18,42	12,000	15,79	63,000	41,45	BILAR, P - HOBBS, P
				14	3♠	O = ♥K	-140	5,000	13,16					
3	B 7	O-W	47	17	3♥	S +2 ♣7	200	9,000	23,68	21,000	27,63	84,000	36,84	GÖTSCH, M - KREMSER, H
				18	4♣	S = ♦A	130	12,000	31,58					
4	B 8	O-W	48	21	4♥	N = ♥10	620	21,000	55,26	42,000	55,26	126,000	41,45	THOMASBERGER, H - ERHART, P
				22	4♠	N +1 ♥3	450	21,000	55,26					
5	B 9	O-W	49	25	4♠	S -3 ♥D	-150	1,000	2,63	13,000	17,11	139,000	36,58	VAN SOEST, P - WOHLMUTH, M
				26	2N	O +1 ♣3	-150	12,000	31,58					
6	B 10	O-W	50	29	6♥x	O -1 ♠3	200	5,000	13,16	32,000	42,11	171,000	37,50	BERNARDI, M - GRATL, N
				30	2♠	W +1 ♥K	-140	27,000	71,05					
7	B 11	O-W	51	3	2♠	W +3 ♥D	-200	7,000	18,42	45,000	59,21	216,000	40,60	GRUBER, J - WESTLAND, M
				4	4♠	O = ♠2	-620	38,000	100,00					
8	B 12	O-W	52	7	3N	N +1 ♠B	630	5,000	13,16	33,000	43,42	249,000	40,95	FROMME, G - DOTZAUER, H
				8	2♠	W +1 ♥K	-140	28,000	73,68					
9	B 13	O-W	53	11	5♣	W = ♠A	-400	23,000	60,53	30,000	39,47	279,000	40,79	PICHLER, A - HASLBECK, E
				12	3♦	W -1 ♥A	50	7,000	18,42					
10	B 14	O-W	54	15	4♣	N = ♠4	130	0,000	0,00	25,000	32,89	304,000	40,00	STRELLER, B - STRELLER, H
				16	3N	W +2 ♥4	-660	25,000	65,79					

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 66 HOFER Patricia - WILCKE Maria

Score: 317,000 41,711 % Platz: 48

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 6	O-W	46	11	5♣	W = ♣8	-400	23,000	60,53	60,000	78,95	60,000	78,95	BILAR, P - HOBBS, P
				12	2N	O +1 ♣9	-150	37,000	97,37					
2	B 7	O-W	47	15	4♠	O -1 ♣D	50	14,000	36,84	24,000	31,58	84,000	55,26	GÖTSCH, M - KREMSER, H
				16	3N	W +1 ♥5	-630	10,000	26,32					
3	B 8	O-W	48	19	1N	W -2 ♠2	200	4,000	10,53	4,000	5,26	88,000	38,60	THOMASBERGER, H - ERHART, P
				20	3N	N +2 ♣2	660	0,000	0,00					
4	B 9	O-W	49	23	3Nx	W -5 ♦7	1400	0,000	0,00	16,000	21,05	104,000	34,21	VAN SOEST, P - WOHLMUTH, M
				24	3♠	N -1 ♦6	-50	16,000	42,11					
5	B 10	O-W	50	27	1N	S -1 ♦9	-50	23,000	60,53	33,000	43,42	137,000	36,05	BERNARDI, M - GRATL, N
				28	3♥	S +2 ♦5	200	10,000	26,32					
6	B 11	O-W	51	1	4♥x	O -2 ♣5	300	8,000	21,05	42,000	55,26	179,000	39,25	GRUBER, J - WESTLAND, M
				2	4♠	N -1 ♥A	-100	34,000	89,47					
7	B 12	O-W	52	5	4♥	O +3 ♦6	-510	24,000	63,16	51,000	67,11	230,000	43,23	FROMME, G - DOTZAUER, H
				6	5♣	S -1 ♥A	-50	27,000	71,05					
8	B 13	O-W	53	9	2♥	N = ♦3	110	15,000	39,47	22,000	28,95	252,000	41,45	PICHLER, A - HASLBECK, E
				10	2♣	N +1 ♦2	110	7,000	18,42					
9	B 14	O-W	54	13	Pass		0	23,000	60,53	50,000	65,79	302,000	44,15	STRELLER, B - STRELLER, H
				14	4♠	O = ♣K	-420	27,000	71,05					
10	B 15	O-W	55	17	4♥	S +1 ♠3	450	1,000	2,63	15,000	19,74	317,000	41,71	MOSHAMMER, E - WEISS, A
				18	2♣	N +1 ♥6	110	14,000	36,84					

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 67 PLIBERSCHEK Erna - PLIBERSCHEK Walter

Score: 429,000 56,447 % Platz: 14

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 7	O-W	47	13 1N	N +1 ♣K		120	12,000	31,58					GÖTSCH, M - KREMSER, H
				14 2♠	O +2 ♣K		-170	13,000	34,21	25,000	32,89	25,000	32,89	
2	B 8	O-W	48	17 3♥	N +1 ♠6		170	12,000	31,58					THOMASBERGER, H - ERHART, P
				18 1N	W -1 ♣5		50	26,000	68,42	38,000	50,00	63,000	41,45	
3	B 9	O-W	49	21 3♥	N +1 ♣2		170	33,000	86,84					VAN SOEST, P - WOHLMUTH, M
				22 4♠	N +1 ♦A		450	21,000	55,26	54,000	71,05	117,000	51,32	
4	B 10	O-W	50	25 5♥	O +1 ♠K		-680	21,000	55,26					BERNARDI, M - GRATL, N
				26 3N	O -1 ♥2		100	6,000	15,79	27,000	35,53	144,000	47,37	
5	B 11	O-W	51	29 5♥x	W = ♠A		-850	37,000	97,37					GRUBER, J - WESTLAND, M
				30 3♦	O +1 ♥6		-130	21,000	55,26	58,000	76,32	202,000	53,16	
6	B 12	O-W	52	3 4♠	W +2 ♥D		-680	37,000	97,37					FROMME, G - DOTZAUER, H
				4 3♠	O +1 ♦A		-170	32,000	84,21	69,000	90,79	271,000	59,43	
7	B 13	O-W	53	7 3N	N -1 ♠B		-100	37,000	97,37					PICHLER, A - HASLBECK, E
				8 2♠	O +2 ♥A		-170	33,000	86,84	70,000	92,11	341,000	64,10	
8	B 14	O-W	54	11 6N	W -5 ♠A		250	0,000	0,00					STRELLER, B - STRELLER, H
				12 2♠	W -1 ♣9		50	7,000	18,42	7,000	9,21	348,000	57,24	
9	B 15	O-W	55	15 4♠	O -1 ♣D		50	14,000	36,84					MOSHAMMER, E - WEISS, A
				16 3N	W +2 ♥4		-660	25,000	65,79	39,000	51,32	387,000	56,58	
10	B 1	O-W	41	19 1N	W -2 ♠7		200	4,000	10,53					KRATZER, E - SCHMALZEL, P
				20 4♥	S -1 ♦10		-100	38,000	100,00	42,000	55,26	429,000	56,45	

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 68 KUBA Dieter - SEIDEL Tilman

Score: 490,000 64,474 % Platz: 3

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 8	O-W	48	15	4♠	O -1 ♣D	50	14,000	36,84	24,000	31,58	24,000	31,58	THOMASBERGER, H - ERHART, P
				16	3N	W +1 ♠7	-630	10,000	26,32					
2	B 9	O-W	49	19	3♠x	N = ♣D	530	0,000	0,00	30,000	39,47	54,000	35,53	VAN SOEST, P - WOHLMUTH, M
				20	3N	N = ♣6	600	30,000	78,95					
3	B 10	O-W	50	23	2♠	O +1 ♥9	-140	32,000	84,21	68,000	89,47	122,000	53,51	BERNARDI, M - GRATL, N
				24	4♠x	N -3 ♦6	-500	36,000	94,74					
4	B 11	O-W	51	27	1N	S -1 ♦7	-50	23,000	60,53	61,000	80,26	183,000	60,20	GRUBER, J - WESTLAND, M
				28	4♥	S -3 ♠5	-300	38,000	100,00					
5	B 12	O-W	52	1	3♥	O +1 ♥A	-170	35,000	92,11	69,000	90,79	252,000	66,32	FROMME, G - DOTZAUER, H
				2	4♠	N -1 ♥A	-100	34,000	89,47					
6	B 13	O-W	53	5	6♣	O = ♦A	-920	33,000	86,84	60,000	78,95	312,000	68,42	PICHLER, A - HASLBECK, E
				6	4♣	S -1 ♥A	-50	27,000	71,05					
7	B 14	O-W	54	9	3♠	O -2 ♥K	200	4,000	10,53	26,000	34,21	338,000	63,53	STRELLER, B - STRELLER, H
				10	1N	O = ♥8	-90	22,000	57,89					
8	B 15	O-W	55	13	Pass		0	23,000	60,53	50,000	65,79	388,000	63,82	MOSHAMMER, E - WEISS, A
				14	4♠	O = ♣K	-420	27,000	71,05					
9	B 1	O-W	41	17	3♥	S = ♦D	140	19,000	50,00	45,000	59,21	433,000	63,30	KRATZER, E - SCHMALZEL, P
				18	3♦	W -1 ♠A	50	26,000	68,42					
10	B 2	O-W	42	21	4♥	N = ♥10	620	21,000	55,26	57,000	75,00	490,000	64,47	KLOTZNER, S - KAGER, R
				22	4N	S -2 ♣3	-100	36,000	94,74					

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 69 GAIFAS Vittorino - AZZOLINI Maria E.

Score: 413,000 54,342 % Platz: 20

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 9	O-W	49	17	3♥	S = ♣B	140	19,000	50,00	36,000	47,37	36,000	47,37	VAN SOEST, P - WOHLMUTH, M
				18	3♦	W -2 ♥10	100	17,000	44,74					
2	B 10	O-W	50	21	4♥	N = ♣9	620	21,000	55,26	42,000	55,26	78,000	51,32	BERNARDI, M - GRATL, N
				22	4♠	S +1 ♦5	450	21,000	55,26					
3	B 11	O-W	51	25	5♥	O +1 ♠K	-680	21,000	55,26	27,000	35,53	105,000	46,05	GRUBER, J - WESTLAND, M
				26	3N	W -1 ♥3	100	6,000	15,79					
4	B 12	O-W	52	29	7♣	W -1 ♠A	100	9,000	23,68	36,000	47,37	141,000	46,38	FROMME, G - DOTZAUER, H
				30	2♠	W +1 ♥K	-140	27,000	71,05					
5	B 13	O-W	53	3	5♠	W = ♥D	-650	27,000	71,05	59,000	77,63	200,000	52,63	PICHLER, A - HASLBECK, E
				4	3♠	O +1 ♣4	-170	32,000	84,21					
6	B 14	O-W	54	7	3N	N = ♣4	600	23,000	60,53	27,000	35,53	227,000	49,78	STRELLER, B - STRELLER, H
				8	5♦	W -1 ♠D	50	4,000	10,53					
7	B 15	O-W	55	11	5♣	W = ♠A	-400	23,000	60,53	47,000	61,84	274,000	51,50	MOSHAMMER, E - WEISS, A
				12	2♦	W +1 ♣2	-110	24,000	63,16					
8	B 1	O-W	41	15	3♠	O = ♣D	-140	29,000	76,32	54,000	71,05	328,000	53,95	KRATZER, E - SCHMALZEL, P
				16	3N	W +2 ♥4	-660	25,000	65,79					
9	B 2	O-W	42	19	3N	O +1 ♠A	-630	36,000	94,74	66,000	86,84	394,000	57,60	KLOTZNER, S - KAGER, R
				20	3N	N = ♠4	600	30,000	78,95					
10	B 3	O-W	43	23	4♠	O -2 ♥6	200	8,000	21,05	19,000	25,00	413,000	54,34	SPAUR, U - VON MALCHUS, P
				24	4♦	W -1 ♥A	50	11,000	28,95					

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 70 PEDRINI Lieselotte - GRASSECKER Silvia

Score: 470,000 61,842 % Platz: 5

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 10	O-W	50	19	3♣	O +1 ♦4	-130	29,000	76,32	41,000	53,95	41,000	53,95	BERNARDI, M - GRATL, N
				20	3N	N +1 ♣5	630	12,000	31,58					
2	B 11	O-W	51	23	4♠	O -1 ♥9	100	21,000	55,26	51,000	67,11	92,000	60,53	GRUBER, J - WESTLAND, M
				24	3♠x	N -2 ♦6	-300	30,000	78,95					
3	B 12	O-W	52	27	2♠	N -1 ♣B	-50	23,000	60,53	53,000	69,74	145,000	63,60	FROMME, G - DOTZAUER, H
				28	2N	S -1 ♠5	-100	30,000	78,95					
4	B 13	O-W	53	1	4♥	O -1 ♠10	50	25,000	65,79	40,000	52,63	185,000	60,86	PICHLER, A - HASLBECK, E
				2	3♠	N +1 ♥A	170	15,000	39,47					
5	B 14	O-W	54	5	3♥	O +3 ♦A	-230	2,000	5,26	12,000	15,79	197,000	51,84	STRELLER, B - STRELLER, H
				6	4♣	S = ♥A	130	10,000	26,32					
6	B 15	O-W	55	9	2♠	O -1 ♥K	100	23,000	60,53	45,000	59,21	242,000	53,07	MOSHAMMER, E - WEISS, A
				10	2♦	W = ♠A	-90	22,000	57,89					
7	B 1	O-W	41	13	3♣	W = ♠8	-110	37,000	97,37	50,000	65,79	292,000	54,89	KRATZER, E - SCHMALZEL, P
				14	2♠	O +2 ♣K	-170	13,000	34,21					
8	B 2	O-W	42	17	4♥	N -1 ♠6	-50	35,000	92,11	71,000	93,42	363,000	59,70	KLOTZNER, S - KAGER, R
				18	2♦	O = ♣10	-90	36,000	94,74					
9	B 3	O-W	43	21	4♥	N = ♥10	620	21,000	55,26	42,000	55,26	405,000	59,21	SPAUR, U - VON MALCHUS, P
				22	4♠	S +1 ♣5	450	21,000	55,26					
10	B 4	O-W	44	25	5♥	O +2 ♠K	-710	31,000	81,58	65,000	85,53	470,000	61,84	SCHWÄRZLER, R - DEGASPER, A
				26	3N	O +1 ♥2	-630	34,000	89,47					

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 71 HINTERHUBER Maria - BRADL Gertraud

Score: 390,000 51,316 % Platz: 26

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 11	O-W	51	21	4♥	N = ♠5	620	21,000	55,26	30,000	39,47	30,000	39,47	GRUBER, J - WESTLAND, M
				22	3N	S +2 ♣3	460	9,000	23,68					
2	B 12	O-W	52	25	4♥	O +2 ♠K	-680	21,000	55,26	55,000	72,37	85,000	55,92	FROMME, G - DOTZAUER, H
				26	3N	O +1 ♥3	-630	34,000	89,47					
3	B 13	O-W	53	29	4♥	W = ♠A	-620	19,000	50,00	36,000	47,37	121,000	53,07	PICHLER, A - HASLBECK, E
				30	3♦	O = ♥6	-110	17,000	44,74					
4	B 14	O-W	54	3	4♠	W = ♥D	-620	14,000	36,84	32,000	42,11	153,000	50,33	STRELLER, B - STRELLER, H
				4	2♠	O +1 ♥4	-140	18,000	47,37					
5	B 15	O-W	55	7	3N	N = ♠B	600	23,000	60,53	42,000	55,26	195,000	51,32	MOSHAMMER, E - WEISS, A
				8	4♥	N -2 ♣2	-100	19,000	50,00					
6	B 1	O-W	41	11	6♣	O -1 ♠A	50	6,000	15,79	30,000	39,47	225,000	49,34	KRATZER, E - SCHMALZEL, P
				12	3♦	W = ♣8	-110	24,000	63,16					
7	B 2	O-W	42	15	4♠	O = ♣D	-420	36,000	94,74	40,000	52,63	265,000	49,81	KLOTZNER, S - KAGER, R
				16	4♠	O = ♣3	-620	4,000	10,53					
8	B 3	O-W	43	19	3♣	W -1 ♣5	100	12,000	31,58	24,000	31,58	289,000	47,53	SPAUR, U - VON MALCHUS, P
				20	3N	N +1 ♣6	630	12,000	31,58					
9	B 4	O-W	44	23	4♠	O -1 ♥7	100	21,000	55,26	43,000	56,58	332,000	48,54	SCHWÄRZLER, R - DEGASPER, A
				24	3♦	W = ♥A	-110	22,000	57,89					
10	B 5	O-W	45	27	1N	S -1 ♦7	-50	23,000	60,53	58,000	76,32	390,000	51,32	PLATTNER, M - MILLER, A
				28	4♥	S -2 ♦6	-200	35,000	92,11					

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 72 STRINGARI Franca - TURRINI Giovanni

Score: 461,000 60,658 % Platz: 8

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 12	O-W	52	23	3N	W -1 ♥5	100	21,000	55,26	40,000	52,63	40,000	52,63	FROMME, G - DOTZAUER, H
				24	3♠	N -2 ♦6	-100	19,000	50,00					
2	B 13	O-W	53	27	2N	N -1 ♠2	-50	23,000	60,53	49,000	64,47	89,000	58,55	PICHLER, A - HASLBECK, E
				28	2♣	S = ♠5	90	26,000	68,42					
3	B 14	O-W	54	1	3♥	O -1 ♦3	50	25,000	65,79	49,000	64,47	138,000	60,53	STRELLER, B - STRELLER, H
				2	2♠	N +1 ♥A	140	24,000	63,16					
4	B 15	O-W	55	5	4♠	W +2 ♦3	-480	14,000	36,84	36,000	47,37	174,000	57,24	MOSHAMMER, E - WEISS, A
				6	4♥	O -1 ♣A	100	22,000	57,89					
5	B 1	O-W	41	9	3♥	N -1 ♠A	-50	32,000	84,21	39,000	51,32	213,000	56,05	KRATZER, E - SCHMALZEL, P
				10	2♣	N +1 ♦8	110	7,000	18,42					
6	B 2	O-W	42	13	1N	O = ♥4	-90	31,000	81,58	58,000	76,32	271,000	59,43	KLOTZNER, S - KAGER, R
				14	4♠	O = ♣K	-420	27,000	71,05					
7	B 3	O-W	43	17	4♥	S -1 ♠5	-50	35,000	92,11	52,000	68,42	323,000	60,71	SPAUR, U - VON MALCHUS, P
				18	1N	W -2 ♠A	100	17,000	44,74					
8	B 4	O-W	44	21	4♥	N = ♥10	620	21,000	55,26	30,000	39,47	353,000	58,06	SCHWÄRZLER, R - DEGASPER, A
				22	3N	S +2 ♣3	460	9,000	23,68					
9	B 5	O-W	45	25	5♥	O +1 ♠K	-680	21,000	55,26	42,000	55,26	395,000	57,75	PLATTNER, M - MILLER, A
				26	3N	O = ♥3	-600	21,000	55,26					
10	B 6	O-W	46	29	4♥	W +1 ♠A	-650	31,000	81,58	66,000	86,84	461,000	60,66	BILAR, P - HOBBS, P
				30	3♥	N -3 ♠6	-150	35,000	92,11					

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 73 RESCH Klaus - WOHLGEMUTH Leonhard

Score: 317,000 41,711 % Platz: 48

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 13	O-W	53	25	4♥	O +1 ♠K	-650	11,000	28,95	32,000	42,11	32,000	42,11	PICHLER, A - HASLBECK, E
				26	3N	O = ♥2	-600	21,000	55,26					
2	B 14	O-W	54	29	4♥	W = ♠A	-620	19,000	50,00	22,000	28,95	54,000	35,53	STRELLER, B - STRELLER, H
				30	2♥	N -1 ♣10	-50	3,000	7,89					
3	B 15	O-W	55	3	4♠	W -1 ♥D	100	1,000	2,63	7,000	9,21	61,000	26,75	MOSHAMMER, E - WEISS, A
				4	3♠	O -1 ♣4	100	6,000	15,79					
4	B 1	O-W	41	7	3N	N +1 ♠3	630	5,000	13,16	16,000	21,05	77,000	25,33	KRATZER, E - SCHMALZEL, P
				8	3♥	N -1 ♣5	-50	11,000	28,95					
5	B 2	O-W	42	11	5♣	O = ♠A	-400	23,000	60,53	60,000	78,95	137,000	36,05	KLOTZNER, S - KAGER, R
				12	2N	O +1 ♥D	-150	37,000	97,37					
6	B 3	O-W	43	15	3♠	O = ♣D	-140	29,000	76,32	39,000	51,32	176,000	38,60	SPAUR, U - VON MALCHUS, P
				16	3N	W +1 ♥3	-630	10,000	26,32					
7	B 4	O-W	44	19	3♣	W +1 ♠A	-130	29,000	76,32	41,000	53,95	217,000	40,79	SCHWÄRZLER, R - DEGASPER, A
				20	3N	N +1 ♣A	630	12,000	31,58					
8	B 5	O-W	45	23	4♣	W -2 ♥A	200	8,000	21,05	8,000	10,53	225,000	37,01	PLATTNER, M - MILLER, A
				24	3♠x	N = ♦6	530	0,000	0,00					
9	B 6	O-W	46	27	1N	S -1 ♦7	-50	23,000	60,53	28,000	36,84	253,000	36,99	BILAR, P - HOBBS, P
				28	3N	N = ♠D	600	5,000	13,16					
10	B 7	O-W	47	1	4♣	N -1 ♠A	-50	30,000	78,95	64,000	84,21	317,000	41,71	GÖTSCH, M - KREMSE, H
				2	4♠	N -1 ♥K	-100	34,000	89,47					

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 74 HEIMANN Brigitte - KIRCHEBNER Doris

Score: 435,000 57,237 % Platz: 12

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 14	O-W	54	27	1N	S -1 ♠9	-50	23,000	60,53	46,000	60,53	46,000	60,53	STRELLER, B - STRELLER, H
				28	2♠	O -2 ♥A	100	23,000	60,53					
2	B 15	O-W	55	1	3♥	O +1 ♠10	-170	35,000	92,11	63,000	82,89	109,000	71,71	MOSHAMMER, E - WEISS, A
				2	3♦	O -2 ♠5	100	28,000	73,68					
3	B 1	O-W	41	5	6♥	O = ♦A	-980	38,000	100,00	48,000	63,16	157,000	68,86	KRATZER, E - SCHMALZEL, P
				6	4♣	S = ♥A	130	10,000	26,32					
4	B 2	O-W	42	9	3♠	O -3 ♥K	300	0,000	0,00	7,000	9,21	164,000	53,95	KLOTZNER, S - KAGER, R
				10	3♣	N = ♦3	110	7,000	18,42					
5	B 3	O-W	43	13	2♠	N +2 ♦9	170	2,000	5,26	29,000	38,16	193,000	50,79	SPAUR, U - VON MALCHUS, P
				14	4♠	O = ♣K	-420	27,000	71,05					
6	B 4	O-W	44	17	4♥	S = ♣B	420	5,000	13,16	41,000	53,95	234,000	51,32	SCHWÄRZLER, R - DEGASPER, A
				18	2♦	O = ♣8	-90	36,000	94,74					
7	B 5	O-W	45	21	4♥	N = ♦A	620	21,000	55,26	59,000	77,63	293,000	55,08	PLATTNER, M - MILLER, A
				22	3N	S -3 ♣3	-150	38,000	100,00					
8	B 6	O-W	46	25	5♥	O +1 ♠K	-680	21,000	55,26	42,000	55,26	335,000	55,10	BILAR, P - HOBBS, P
				26	3N	O = ♥2	-600	21,000	55,26					
9	B 7	O-W	47	29	4♥	W = ♠A	-620	19,000	50,00	54,000	71,05	389,000	56,87	GÖTSCH, M - KREMSER, H
				30	2♥	N -3 ♣10	-150	35,000	92,11					
10	B 8	O-W	48	3	4♠	W = ♦B	-620	14,000	36,84	46,000	60,53	435,000	57,24	THOMASBERGER, H - ERHART, P
				4	3♠	O +1 ♠3	-170	32,000	84,21					

2013-04-06 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

1 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 75 SAEXINGER Annemarie - KRÖLL Rosmarie

Score: 239,000 31,447 % Platz: 58

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 15	O-W	55	29 30	4♥ 1N	W = ♠A O = ♣2	-620 -90	19,000 9,000	50,00 23,68			28,000 28,000		MOSHAMMER, E - WEISS, A
2	B 1	O-W	41	3 4	4♠ 4♠	W -1 ♥D O -2 ♣4	100 200	1,000 1,000	2,63 2,63			2,000 30,000		KRATZER, E - SCHMALZEL, P
3	B 2	O-W	42	7 8	3N 3♥	N +1 ♠7 N = ♦3	630 140	5,000 0,000	13,16 0,00			5,000 35,000		KLOTZNER, S - KAGER, R
4	B 3	O-W	43	11 12	5♣ 3♥	W -2 ♠A O -1 ♠D	100 50	2,000 7,000	5,26 18,42			9,000 44,000		SPAUR, U - VON MALCHUS, P
5	B 4	O-W	44	15 16	3♠ 3N	O = ♣D W +2 ♥5	-140 -660	29,000 25,000	76,32 65,79			54,000 98,000		SCHWÄRZLER, R - DEGASPER, A
6	B 5	O-W	45	19 20	1N 3N	W = ♠2 N = ♣2	-90 600	17,000 30,000	44,74 78,95			47,000 145,000		PLATTNER, M - MILLER, A
7	B 6	O-W	46	23 24	3N 2♠	W +3 ♥2 N +1 ♦6	-690 140	36,000 6,000	94,74 15,79			42,000 187,000		BILAR, P - HOBBS, P
8	B 7	O-W	47	27 28	2♠ 3N	N = ♣B N = ♠D	110 600	6,000 5,000	15,79 13,16			11,000 198,000		GÖTSCH, M - KREMSER, H
9	B 8	O-W	48	1 2	3♦x 3♠	W -2 ♥8 N +1 ♥A	300 170	8,000 15,000	21,05 39,47			23,000 221,000		THOMASBERGER, H - ERHART, P
10	B 9	O-W	49	5 6	3N 4♣	W +2 ♦2 S = ♥A	-460 130	8,000 10,000	21,05 26,32			18,000 239,000		VAN SOEST, P - WOHLMUTH, M